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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 
Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
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Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(11) 11554 
(97) EP3791974/ 19.04.2023 

(96) 20200775.3/ 07.09.2015 

(22)  28.04.2023 

(21)  AL/P/2023/174 

(54)  FORMIMI I MATERIALIT FLETË 

30.08.2023 

(30) 201415748 

(71)  Hadley Industries Overseas Holdings Limited 

Downing Street 

(72) CASTELLUCCI, Michael, Downing Street Smethwick 

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57) 1. Një material prej flete metalike të formuar (100) që përfshin një model 

projeksionesh dhe depresionesh (101) të formuara në të dy sipërfaqet kryesore dhe në ose 

në një pjesë ose rajon të parë të materialit prej flete metalike të formuar (100) dhe tregues 

(103) të formuara në ose në një pjesë ose zonë e dytë e materialit prej fletë metalike të 

formuar (100) në një ndërprerje (102) në modelin e projeksioneve dhe depresioneve (101), i 

karakterizuar në atë që të paktën një pjesë e treguesit (103) siguron një pamje vizuale 

dhe/ose një tregues të lexueshme nga makina të rreshtimit të mjeteve të përdorura për të 

formuar materialin e fletës. 

2. Një material prej flete metalike e formuar (100) sipas pretendimit 1, ku pjesa e dytë është 

e lidhur nga pjesa e parë.  

3. Një material prej flete metalike të formuar (100) sipas pretendimit 1 ose 2, ku një ose më 

shumë ose secila nga depresionet e formuara në një nga sipërfaqet kryesore të materialit 

prej flete metalike të formuar (100) ka një projeksion korrespondues në sipërfaqen tjetër 

kryesore të saj. ose anasjelltas.  

4. Një material prej flete metalike e formuar (100) sipas secilit prej pretendimeve 1, 2 ose 3, 

ku treguesi (103) është formuar në ose mbi një banesë, p.sh. e paformuar, sipërfaqja e 

materialit të fletës metalike të formuar (100) dhe/ose ku treguesi (103) është i stampuar në 

mënyrë të tillë që treguesi (103) të dalë jashtë rrafshit të materialit të fletës metalike të 

formuar.  

5. Një material prej flete metalike e formuar (100) sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku 

shkalla e shtrembërimit të treguesit (103) korrespondon me shkallën e rreshtimit të gabuar 

të mjeteve.  

6. Një material prej fletë metalike të formuar (100) sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku 

modeli i projeksioneve dhe depresioneve (101) është konfiguruar dhe/ose shpërndarë në 

mënyrë të tillë që vijat të vizatohen në një sipërfaqe të materialit prej fletë metalike të 

formuar midis rreshtave ngjitur të projeksioneve dhe depresioneve (101) nuk janë 

drejtvizore.  

7. Një material prej flete metalike të formuar (100) sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku 

modeli i projeksioneve dhe depresioneve (101) janë rregulluar në një grup dhe/ose ku 

modeli i projeksioneve dhe depresioneve (101) përfshin një mori rreshtash dhe/ose kolonat.  

8. Një material prej flete metalike e formuar (100) sipas çdo pretendimi të mëparshëm, ku 

materiali prej fletë metalike (100) përmban çelik.  

9. Një profil ose tra ose artikull që ka një prerje tërthore në formë dhe që përfshin një 
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material prej fletë metalike të formuar (100) sipas çdo pretendimi të mëparshëm. 

10. Një palë kuzhineta formimi (1) për formimin e materialit prej flete metalike (100) 

ndërmjet tyre, secila prej kuzhinetave të formimit (1) përfshin një sipërfaqe përkatëse 

formimi të parë (21) dhe një sipërfaqe përkatëse të formimit të dytë (51) në një ndërprerje 

(102) në sipërfaqen e parë të formimit (21), ku sipërfaqet e para të formimit (21) 

bashkëpunojnë, në përdorim, për të formuar një model projeksionesh dhe depresionesh 

(101) në të dy sipërfaqet kryesore brenda ose mbi një material fletë metalike (100) të 

formuar ndërmjet tyre ndërsa në të njëjtën kohë, sipërfaqet e dyta të formimit (51) 

bashkëpunojnë për të formuar tregues (103) në një ndërprerje (102) në modelin e 

projeksioneve dhe depresioneve (101) brenda ose mbi një material fletë metalike të formuar 

ndërmjet tyre, karakterizuar në atë që sipërfaqet e dyta të formimit janë të konfiguruara në 

mënyrë të tillë që treguesi (103) të shtrembërohet nëse kuzhinetat (1) janë të vendosur në 

mënyrë jo të drejtë, ku njëra nga sipërfaqet e dyta të formimit (51) përfshin një sipërfaqe 

formimi mashkull dhe tjetra e sipërfaqeve të dyta të formimit përfshin një sipërfaqe 

korresponduese formimi femër. 

11. Një palë kuzhineta formimi (1) sipas pretendimit 10, ku sipërfaqja e dytë e formimit 

(51) e një kuzhinete (1) është e prerë në lidhje me sipërfaqen e parë të formimit të 

kuzhinetës së përmendur.  

12. Një palë kuzhinetash formimi (1) sipas pretendimit 10 ose 11, ku një nga kuzhinetat e 

formimit (1) përfshin një futje (5) që përfshin sipërfaqen e dytë të formimit (51) të 

kuzhinetës së formimit të përmendur (1), për shembull ku futja (5) merret ose merret në 

mënyrë të lëvizshme brenda një hapjeje të kuzhinetës së përmendur të formimit (1), për 

shembull ku futja (5) është e siguruar ose e fiksuar në kuzhinetën e saj të formimit (1) me 

anë të një mjeti mbyllës (7) dhe ku kuzhineta tjetër e formimit mund të përmbajë një futje 

që përfshin sipërfaqen e dytë të formimit të mjetit të përmendur të formimit, për shembull 

ku futja merret ose mund të merret në mënyrë të lëvizshme brenda një hapjeje të kuzhinetës 

së përmendur të formimit, për shembull ku futja është e siguruar ose e fiksuar në 

kuzhinetën e saj të formimt me një mjet mbyllës.  

13. Një palë kuzhineta formimi (1) sipas pretendimit 12, ku mjetet e mbylljes (7) përfshijnë 

një projeksion mbyllës që angazhohet me një hapje mbyllëse, për shembull ku projeksioni i 

mbylljes është i lëvizshëm midis një pozicioni ose gjendjeje të vendosur ose të kyçur dhe 

një pozicioni të pavendosur ose pozicioni ose kushti i tërhequr ose i shkyçur, për shembull 

ku projeksioni i mbylljes është i njëanshëm drejt pozicionit ose gjendjes së vendosur ose të 

mbyllur. 

14. Një palë kuzhinetash formimi (1) sipas secilit prej pretendimeve 10 deri në 13, ku çdo 

kuzhinetë formimi (1) ka një fund të parë dhe një fund të dytë, dhe përfshin një mjet lëvizës 

të vendosur në ose drejt një skaji të parë të tij, skajit tjetër e secilës kuzhinetë është pa mjete 

lëvizëse.  

15. Një aparat për formimin e materialit prej flete metalike, aparati që përfshin një palë 

kuzhineta formimi të kundërta (1) sipas secilit prej pretendimeve 10 deri në 14 të montuara 

në mënyrë të lëvizshme në lidhje me njëra-tjetrën, për shembull ku sipërfaqet e para të 

formimit (21) përfshijnë projeksione ose dhëmbë (21a), gjeometria dhe pozicioni i 

projeksioneve ose dhëmbëve (21a) dhe hapësira ndërmjet kuzhinetave (1) është e tillë që 

projeksionet ose dhëmbët (21a) në një kuzhinetë (1) të regjistrohen dhe/ose të shtrihen, në 

përdorim, në boshllëqet midis projeksioneve ose dhëmbëve në kuzhinetën tjetër.  

16. Një aparat sipas pretendimit 15, ku ndarja e kuzhinetave (1) është e dimensionuar në 

mënyrë të tillë që, në përdorim, materiali i fletës metalike është punuar në të ftohtë dhe 
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ngurtësuar midis sipërfaqeve të para të formimit (21) dhe/ose ku sipërfaqet e dyta të 

formimit (51) janë konfiguruar për të bashkëpunuar, në përdorim, për të stampuar treguesit 

(103) në ose mbi materialin prej fletë metalike (100) ndërmjet tyre.  

17. Një mënyrë e formimit të një flete metalike (100), mënyra përfshin rrjedhjen e 

materialit të fletës metalike (100) midis një çifti kuzhinetash formimi (1) dhe lëvizjes së 

kuzhinetave në mënyrë që sipërfaqet e formimit të parë (21) në kuzhinetën e parë dhe të 

dytë (1) formojnë një model projeksionesh dhe depresionesh (101) në të dy sipërfaqet 

kryesore të materialit fletë metalike (100) dhe sipërfaqet e formimit të dytë (51) në 

kuzhinetat e parë dhe të dytë (1) formojnë tregues (103) në një ndërprerje (102) në modeli i 

projeksioneve dhe depresioneve (101), e karakterizuar në atë që forma e treguesit (103) 

është tregues i rreshtimit midis kuzhinetave (1). 

 

 

 

(11) 11555 
(97) EP3294283/ 08.05.2023 

(96) 16722388.2/ 09.05.2016 

(22)  03.05.2023 

(21)  AL/P/2023/182 

(54)  REGJIMI I DOZIMIT SAKUBITRIL-VALSARTAN PËR TRAJTIMIN E 

INSUFIÇENCËS KARDIAKE  

30.08.2023 

(30) 201562159703 P 

(71)  Novartis AG 

Lichtstrasse 35 

(72) CHEN, Fabian;RIZKALA, Adel Redmond;SHI, Victor Chengwei, c/o Novartis 

Pharma AG, Postfach 

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57)  

1. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim në trajtimin e 

insufiçencës kardiake në një pacient human, ku sakubutril dhe valsartan duhet të 

administrohen në një dozë të synuar dy herë në ditë prej 200 mg sakubutril dhe valsartan në 

një raport molar 1:1 dhe doza e synuar e cila është arritur pas një titrimi me një dozë 

fillestare dy herë në ditë prej 50 mg sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për nga 

2 javë deri në 4 javë, ndjekur nga një dozë dy herë në ditë prej 100 mg sakubutril dhe 

valsartan në një raport molar 1:1 për nga 3 javë deri në 4 javë, ndjekur nga një dozë e 

synuar dy herë në ditë prej 200 mg sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 më pas, 

dhe ku (i) pacienti nuk po merr një frenues të enzimës konvertuese të angiotensinës (ACE) 

ose një bllokues të receptorit II të angiotensinës (ARB) para fillimit të trajtimit me 

sakubutril dhe valsartan, ose 

(ii) pacienti po merr një dozë të vogël të një frenuesi ACE ose ARB, e cila është 

ekuivalente me < 10 mg enalapril në ditë, para fillimit të trajtimit me sakubutril dhe 

valsartan.  
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2. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas pretendimit 1, 

ku doza e synuar e sipërpërmendur është arritur pas një titrimi me një dozë fillestare dy 

herë në ditë prej 50 mg sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për 2 javë deri në 3 

javë, ndjekur nga një dozë dy herë në ditë prej 100 mg sakubutril dhe valsartan në një 

raport molar 1:1 për rreth 3 javë, ndjekur nga një dozë e synuar dy herë në ditë prej 200 mg 

sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 më pas. 

 

3. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas pretendimit 1 

ose 2, ku doza e synuar e sipërpërmendur është arritur pas një titrimi me një dozë fillestare 

dy herë në ditë prej 50 mg sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për 3 javë, 

ndjekur nga një dozë dy herë në ditë prej 100 mg sakubutril dhe valsartan në një raport 

molar 1:1 për 3 javë, ndjekur nga një dozë e synuar dy herë në ditë prej 200 mg sakubutril 

dhe valsartan në një raport molar 1:1 më pas.  

 

4. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 3, ku pacienti vuan nga insufiçenca kardiake sistolike 

kronike me fraksion të reduktuar të nxjerrjes. 

 

5. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 4, ku pacienti ka të paktën një prej karakteristikave të 

mëposhtme  

i) insufiçencë kardiake të klasës II, III ose IV të Shoqatës së Zemrës së New York (NYHA),  

ii) një nivel plazmatik të rritur të BNP ose NT-proBNP, në mënyrë të preferuar një BNP 

plazmatik ≥100 pg/mL (ose NT-proBNP ≥400 pg/mL), më shumë në mënyrë të preferuar 

një BNP plazmatik ≥150 pg/mL ose NT-proBNP ≥600 pg/mL, dhe  

iii) një fraksion të reduktuar të nxjerrjes të ventrikulit të majtë (LVEF) prej ≤40%, në 

mënyrë të preferuar ≤35%.   

 

6. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 5, ku pacienti vuan nga insufiçenca kardiake kronike 

e klasifikuar si klasa II, III ose IV e Shoqatës së Zemrës së New York (NYHA) dhe ka 

disfunksion sistolik.  

 

7. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas pretendimit 6, 

ku pacienti ka një fraksion të reduktuar të nxjerrjes të ventrikulit të majtë (LVEF) prej 

≤35%. 

 

8. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 7, ku sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 

janë shpërndarë në formën e përbërjes trinatrium [3-((1S,3R)-1-bifenil-4-ilmetil-3-

etoksikarbonil-1-butilkarbamoil)propionat-(S)-3'-metil-2'-(pentanoil{2"-(tetrazol-5-

ilat)bifenil-4'-ilmetil}amino)butirat] hemipentahidrat (LCZ696).  

 

9. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 8, ku sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 

janë shpërndarë në formën e kompozimit farmaceutik që përfshin  

(i) valsartan ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të saj; dhe 
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(ii) sakubitril ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të saj, 

 

10. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 9, ku, kur pacienti është në dozën e vogël të një 

frenuesi ACE ose ARB para fillimit të trajtimit me sakubutril dhe valsartan, pacienti ka 

ndaluar marrjen e frenuesit ACE ose ARB të paktën 36 orë para marrjes së sakubutrilit dhe 

valsartanit në një raport molar 1:1. 

 

11. Sakubutril dhe valsartan në një raport molar 1:1 për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve të mëparshme 1 deri në 10, ku  

a) doza 50 mg e sakubitrilit dhe valsartanit në një raport molar 1:1 korrespondon me 24 mg 

sakubitril dhe 26 mg valsartan, 

b) doza 100 mg e sakubitrilit dhe valsartanit në një raport molar 1:1 korrespondon me 49 

mg sakubitril dhe 51 mg valsartan, dhe 

c) doza 200 mg e sakubitrilit dhe valsartanit në një raport molar 1:1 korrespondon me 97 

mg sakubitril dhe 103 mg valsartan. 

 

 

 

(11) 11557 
(97) EP3952635/ 15.02.2023 

(96) 20721690.4/ 14.04.2020 

(22)  05.05.2023 

(21)  AL/P/2023/185 

(54)  APARAT AEROPONIK 

30.08.2023 

(30) 201905257 

(71)  Lettus Grow Ltd 

 Unit 4, Avon Valley Business Park, Chapel Way, Bristol BS4 4EU / GB, 

(72) CROWTHER, Benjamin George;DIDIOT-COOK, Thomas Hyde;MANZONI, Lillian 

Rose, c/o Lettus Grow LTD,Unit 4, Avon Valley Business Park,Chapel Way;c/o Lettus 

Grow LTDUnit 4, Avon Valley Business Park,Chapel Way 

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57)  

1. Një aparat aeroponik (1,201) që përfshin një shtrat rritjeje (3,203) me një rezervuar 

(11,211) për të përmbajtur një lëng ose një tretësirë dhe një modul nebulizator ultrasonik 

(5,205) të lidhur me shtratin e rritjes (3,203), i karakterizuar në atë që moduli i nebulizatorit 

ultrasonik (5,205) përfshin një bri ultrasonik (23,223) që ka një fund hyrës (25,225) të 

lidhur me një transduktor ultrasonik (27,227) dhe një majë dalëse (35, 235), në atë që 

transduktori ultrasonik (27,227) ndodhet midis bririt ultrasonik (27,227) dhe një 

mbështjelljeje të jashtme (29,229) e cila pjesërisht rrethon bririn ultrasonik (23,223) dhe 

transduktorin ultrasonik (27,227), në atë që briri ultrasonik (23,223) është në kontakt me 

një mur (33,233) të rezervuarit (11,211). 

  

2. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në pretendimin 1, ku maja dalëse (35,235) e 
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bririt ultrasonik (23,223) ndodhet brenda një hapjeje (31,231) që kalon përmes murit 

(33,233) të rezervuarit (11,211), i tillë që në përdorimin e aparatit (1,201), maja e daljes 

(35,235) është në kontakt me lëngun ose tretësirën që gjendet brenda rezervuarit (11,211). 

  

3. Një aparat aeroponik (201) siç pretendohet në pretendimin 1 ku maja dalëse (235) e bririt 

ultrasonik (223) është në kontakt me anën e jashtme të murit (233) të rezervuarit (211). 

  

4. Një aparat aeroponik (201) siç pretendohet në pretendimin 3 ku maja e daljes (235) e 

bririt ultrasonik (223) ndodhet brenda një hapjeje (251) që shtrihet nga ana e jashtme e 

murit (233) të rezervuarit (211). 

  

5. Një aparat aeroponik (201) siç pretendohet në pretendimin 4 ku trashësia e murit (233) 

në gropë është reduktuar. 

  

6. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm që përfshin 

më tej një qark komutues (7,207) që mund të furnizojë energji elektrike në modulin e 

nebulizatorit ultrasonik (5,205) ose që mund të heqë atë furnizim me energji elektrike në 

modulin e nebulizatorit ultrasonik (5,205). 

  

7. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm, ku 

rezervuari (11,211) është në formën e një tabakaje që ka një mur të poshtëm (33,233) dhe të 

paktën një mur anësor (15,215) që del lart nga muri i poshtëm (33,233). 

  

8. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm ku briri 

ultrasonik (23,223) është bërë nga një metal. 

  

9. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm, ku briri 

ultrasonik (23,223) është i lidhur në mënyrë ngjitëse me transduktorin ultrasonik (27,227). 

  

10. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm ku 

gjatësia gjatësore e bririt ultrasonik (23,223) është një e katërta ose një shumëfish tek i një 

çereku i gjatësisë valore të valëve ultratinguj që, në përdorim, udhëtojnë brenda bririt 

ultrasonik (23,223). 

  

11. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

9, ku gjatësia gjatësore e bririt ultrasonik (23,223) është një gjysmë, ose shumëfishi tek i 

gjysmës së gjatësisë valore të valëve ultratinguj që, në përdorim, udhëtojnë brenda bririt 

ultrasonik (23,223). 

  

12. Një aparat aeroponik (1201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm ku 

transduktori ultrasonik (27227) është një transduktor piezoelektrik me shtyllë (27227) dhe 

drejtimi i polizimit është në linjë me boshtin gjatësor X-X të bririt ultrasonik (23,223). 

  

13. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm ku 

tretësira është një tretësirë ushqyese e formuar nga një përzierje uji dhe lëndësh ushqyese. 

  

14. Një aparat aeroponik (1,201) siç pretendohet në çdonjërin prej pretendimeve 1, 2 dhe 6 
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deri në 12, ku briri ultrasonik (23,223) është formuar në mënyrë integrale me rezervuarin 

(11,211). 

  

15. Një aparat aeroponik (1, 201) siç pretendohet në çdo pretendim të mëparshëm ku briri 

ultrasonik (23, 223) është një trup i ngurtë, me një pjesë dhe ka një gjysmë të sipërme (24, 

224) që është me masë më të ulët se një gjysmë e ulët (26, 226), ku lartësia e gjysmës së 

sipërme është në thelb e njëjtë me lartësinë e gjysmës së poshtme. 

  

16. Një aparat aeroponik (1, 201) siç pretendohet në çdo pretendim të mësipërm ku briri 

ultrasonik (23, 223) është një trup i ngurtë, me një pjesë, me një gjysmë të sipërme 

cilindrike (24, 224) dhe një gjysmë të poshtme cilindrike (26, 226) ku diametri i gjysmës së 

sipërme (24, 224) është më i vogël se diametri i gjysmës së poshtme (26, 226) dhe ku 

gjysma e sipërme (24, 224) dhe gjysma e poshtme (26, 226) janë të lidhura në mënyrë 

koaksiale. 

 

 

 

(11) 11558 
(97) EP3596222/ 12.04.2023 

(96) 18768395.8/ 16.03.2018 

(22)  07.06.2023 

(21)  AL/P/2023/216 

(54)  VEKTORI I VIRUSIT I LIDHUR ME ADENO I MIKRO-DISTROFINËS 

SPECIFIKE TË MUSKUJVE PËR TË TRAJTUAR DISTROFINË MUSKULARE 

06.09.2023 

(30) 201762473148 P 

(71)  Research Institute at Nationwide Children's Hospital 

700 Children's Drive 

(72) MENDELL, Jerry, R.;RODINO-KLAPAC, Louise, 5499 Lilac Ave.;8176 Copperfield 

Drive 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(57) 1. Një vektor rekombinant AAVrh.74 që përfshin një promotor/përmirësues specifik 

muskulor MHCK7 i lidhur në mënyrë operative me sekuencën nukleotide të SEQ ID NR: 1, 

ku vektori rekombinant AAVrh.74 përfshin një përsëritje terminali të përmbysur 5' AAV2 

(ITR), promotor/përmirësues specifik muskulor MHCK7, një intron SV40, sekuencën 

nukleotide të SEQ ID NR: 1, një sinjal poliadenilimi sintetik (PolyA) dhe një 3' AAV2 ITR. 

 

2. Vektori rekombinant AAVrh.74 i pretendimit 1, ku vektori përfshin një sekuencë 

nukleotide të përcaktuar si nukleotid 7-5042 te SEQ ID NR: 3. 

 

3. Një kompozim që përfshin vektorin rekombinant AAVrh.74 të pretendimit 1 ose 2, dhe 

një mbartës farmaceutikisht të pranueshëm. 

 

4. Vektori rekombinant AAVrh.74 i pretendimit 1 ose 2 ose kompozimi i pretendimit 3 për 

përdorim në trajtimin e distrofisë muskulare ne nje subjekt që ka nevojë për të. 
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5. Vektori rekombinant AAVrh.74 i pretendimit 1 ose 2 ose kompozimi i pretendimit 3 për 

përdorim në reduktimin ose parandalimin e fibrozës në një subjekt që vuan nga distrofia 

muskulare. 

 

6. Vektori ose kompozimi rekombinant AAVrh.74 për përdorim sipas pretendimit 4 ose 5, 

ku subjekti është duke vuajtur nga distrofia muskulare Duchenne. 

 

7. Vektori ose kompozimi rekombinant AAVrh.74 për përdorim sipas çdonjërit prej 

pretendimeve 4-6, ku vektori ose kompozimi rekombinant AAVrh.74 është administruar 

me injeksion intramuskular ose injeksion intravenoz. 

 

8. Vektori ose kompozimi rekombinant AAVrh.74 për përdorim sipas çdonjërit prej 

pretendimeve 4-7, ku vektori ose kompozimi rekombinant AAVrh.74 është administruar në 

mënyrë sistematike. 

 

 

 

(11) 11559 
(97) EP3830120/ 24.05.2023 

(96) 19746089.2/ 31.07.2019 

(22)  14.06.2023 

(21)  AL/P/2023/227 

(54)  PROTEINË E RE BASHKIMI SPECIFIKE PËR CD137 DHE PD-L1 

11.09.2023 

(30) 18186445,18204548 

(71)  Les Laboratoires Servier 

35, rue de Verdun 

(72) BEL AIBA, Rachida;HINNER, Marlon;OLWILL, Shane;PATTARINI, 

Lucia;PAVLIDOU, Marina;PEPER, Janet;ROTHE, Christine;SCHOLER-DAHIREL, Alix, 

156 Rue de Tolbiac;6 impasse du chemin de fer;Am Waldrand 29a;Erhardtstr. 15;Eugen-

Papst-Strasse 9;Heinrich-Nicolaus-Strasse 26;Katharina-Geisler-Strasse 15;Skofja-Loka-

Straße 7 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(57)  

1. Një proteinë bashkimi që është e aftë për të lidhur të dyja CD137 dhe PD-L1, ku proteina 

e bashkimit përfshin dy nënnjësi, ku nënnjësia e parë përfshin një imunoglobulinë me 

gjatësi të plotë që është specifike për PD-L1, dhe ku nënnjësia e dytë përfshin një muteinë 

lipokaline që është specifike për CD137, 

ku proteina e bashkimit përfshin sekuenca amino acide që kanë të paktën 90% identitet të 

sekuencave me sekuencat amino acide të treguara në SEQ ID NOs: 90 dhe 87, 

ku vargu i rëndë i imunoglobulinës përfshin grupin e mëposhtëm të sekuencave CDR: 

GFSLSNYD (HCDR1, SEQ ID NO: 60), IWTGGAT (HCDR2, SEQ ID NO: 61), dhe 

VRDSNYRYDEPFTY (HCDR3, SEQ ID NO: 62), dhe vargu i lehtë i imunoglobulinës 

përfshin grupin e mëposhtëm të sekuencave CDR: QSIGTN (LCDR1, SEQ ID NO: 63), 

YAS (LCDR2), dhe QQSNSWPYT (LCDR3, SEQ ID NO: 64), dhe ku sekuenca amino 
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acide e muteinës lipokaline përfshin grupin e mëposhtëm të mbetjeve amino acide të 

mutuara në krahasim me sekuencën polipeptide lineare të hNGAL të maturuar siç tregohet 

në SEQ ID NO: 2: Gin 28 → His; Leu 36 → Gin; Ala 40 → lie; lie 41 → Arg; Gin 49 → 

Ile; Tyr 52 → Met; Asn 65 → Asp; Ser 68 → Met; Leu 70 → Lys; Arg 72 → Asp; Lys 73 

→ Asp; Asp 77 → Met; Trp 79 → Asp; Arg 81 → Trp; Cys 87 → Ser; Asn 96 → Lys; Tyr 

100 → Phe; Leu 103 → His; Tyr 106 → Ser; Lys 125 → Phe; Ser 127 → Phe; Tyr 132 → 

Glu; dhe Lys 134 → Tyr. 

  

2. Proteina e bashkimit e pretendimit 1, ku sekuenca amino acide e muteinës lipokaline ka 

të paktën 90% identitet të sekuencave me sekuencat amino acide të SEQ ID NO: 42. 

  

3. Proteina e bashkimit e pretendimit 1 ose 2, ku sekuenca amino acide e muteinës 

lipokaline përfshin sekuencën amino acide të SEQ ID NO: 42. 

  

4. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-3, ku nënnjësia e dytë është lidhur 

te N-fundor nëpërmjet një lidhësi te C-fundor i çdo rajoni konstant të vargut të rëndë (CH) 

të nënnjësisë së parë, ku lidhësi është në mënyrë të preferuar lidhësi i SEQ ID NO: 13. 

  

5. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-4, ku imunoglobulina përfshin një 

rajon të ndryshueshëm të vargut të rëndë dhe një rajon të ndryshueshëm të vargut të lehtë 

që përfshijnë sekuencat amino acide siç tregohen në SEQ ID NOs: 77 dhe 82. 

  

6. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku imunoglobulina përfshin një 

varg të rëndë dhe një varg të lehtë që përfshijnë sekuencat amino acide siç tregohen në SEQ 

ID NOs: 86 dhe 87. 

  

7. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku imunoglobulina ka një shtyllë 

IgG4, ku shtylla IgG4 në mënyrë të preferuar ka një ose më shumë prej mutacioneve të 

mëposhtme: S228P, N297A, F234A, L235A, M428L, N434S, M252Y, S254T, dhe T256E, 

sipas indeksit të BE së Kabatit. 

  

8. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-5 ose 7 ku proteina e bashkimit 

përfshin sekuenca amino acide që kanë të paktën 92%, të paktën 95%, të paktën 97%, të 

paktën 98%, ose identitet më të lartë të sekuencave me sekuencat amino acide të treguara 

në SEQ ID NOs: 90 dhe 87. 

  

9. Proteina e bashkimit e çdo njërit prej pretendimeve 1-8, ku proteina e bashkimit përfshin 

sekuencat amino acide të treguara në SEQ ID NOs: 90 dhe 87. 

  

10. Një molekulë e acidit nukleik që përfshin një sekuencë nukleotide që kodon proteinën e 

bashkimit të çdo njërit prej pretendimeve 1-9, ku në mënyrë të preferuar 

(i) molekula e acidit nukleik është lidhur në mënyrë operative te një sekuencë rregulluese 

për të lejuar shprehjen e molekulës së acidit nukleik të sipërpërmendur; ose 

(ii) molekula e acidit nukleik është përfshirë në një vektor ose në një vektor fagemid. 

 

11. Një qelizë bartëse që përmban një molekulë të acidit nukleik të pretendimit 10. 
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12. Një metodë e prodhimit të proteinës së bashkimit të çdo njërit prej pretendimeve 1-9, ku 

proteina e bashkimit është prodhuar duke filluar nga acidi nukleik që kodon për proteinën e 

bashkimit, ku proteina e bashkimit është në mënyrë të preferuar e prodhuar në një 

organizëm bartës bakterial ose eukariotik dhe është izoluar nga ky organizëm bartës ose 

kultura e tij. 

  

13. Një kompozim farmaceutik që përfshin një proteinë bashkimi të çdo njërit prej 

pretendimeve 1-9. 

  

14. Një proteinë bashkimi e çdo njërit prej pretendimeve 1-9 për përdorim në terapi. 

  

15. Proteina e bashkimit për përdorimin e pretendimit 14, ku përdorimi është në trajtimin e 

kancerit. 

 

 

 

(11) 11552 
(97) EP3778592/ 26.04.2023 

(96) 19775196.9/ 29.03.2019 

(22)  14.06.2023 

(21)  AL/P/2023/228 

(54)  PËRBËRJA RADIOFARMACEUTIKE E SYNUAR NGA PSMA PËR 

DIAGNOSTIKIMIN DHE TRAJTIMIN E KANCERIT TË PROSTATËS 

18.08.2023 

(30) 20180037226 

(71)  Futurechem Co., Ltd. 

2nd Floor 21 Yeonmujang 3-gil Seongdong-gu 

(72) CHI, Dae Yoon;CHU, So Young;JEONG, Hyeon Jin;KIM, Min Hwan;LEE, Byoung 

Se;LEE, Kyo Chul;LEE, Yong Jin, 2F, 21, Yeonmujang 3-gil Seongdong-gu;No 102-903, 

30, Deongneung-ro 71-gil;No 105-1103, 22, Seolleung-ro 126-gil 

(74) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Nd. 22, H. 17, AP 28, Tiranë 

(57)  

1. Një përbërje e përfaqësuar nga formula 1, një stereoizomer i saj, një hidrat i saj, ose një 

kripë e saj farmaceutikisht e pranueshme: 

 
 

ku në formulën 1,  
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L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 1 ~ 8;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje, ose -NA1-, A1 është hidrogjen, ose -(CH2)c-piridil, ku c është një 

numër i plotë prej 0 ~ 3;  

L2 është një lidhje, ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 8;  

Tz është një lidhje, 

ose  

L3 është C1-12 alkilen i drejtë ose degëzuar, ku një ose më shumë atome karbon në 

alkilen mund të zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)e-, ku e është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, C1-5 alkil i drejtë ose degëzuar, ose halogjen;  

Y është oksigjen ose sulfur;  

Z është një kelator që përfshin një metal radioaktiv, ku metali radioaktiv është Ga-

68, Cu-64, Cu-67, Y-90, Sc-47, In-111, Sn-117m, Lu-177, Bi-212, Bi-213, Pb-212, 

Ra-223, ose Ac-225, dhe kelatori është 

 

 
ose  
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1. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 1, ku:  

L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 4;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje, ose -NA1-, A1 është hidrogjen, ose -(CH2)c-piridil, ku c është një numër 

i plotë prej 0 ~ 1;  

L2 është një lidhje, ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

Tz është një lidhje, 

 

ose  

L3 është C1-10 alkilen i drejtë ose degëzuar, ku një ose më shumë atome karbon në 

alkilen mund të zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)e-, ku e është një numër i plotë prej 2 ~ 4;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, C1-3 alkil i drejtë ose degëzuar, ose halogjen;  

Y është oksigjen ose sulfur;  

Z është një kelator që përfshin një metal radioaktiv, ku metali radioaktiv është Ga-

68, Cu-64, Cu-67, Y-90, Sc-47, In-111, Sn-117m, Lu-177, Bi-212, Bi-213, Pb-212, 

Ra-223, ose Ac-225, dhe kelatori është 

 
ose  
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2. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 1, ku:  

L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 2 ~ 4;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 2;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje, ose -NA1-, ku A1 është hidrogjen ose piridil;  

L2 është një lidhje, ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 2;  

Tz është një lidhje, 

ose  

L3 është C1-8 alkilen i drejtë, ku një ose më shumë atome karbon në alkilen mund të 

zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)3-;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, metil ose halogjen;  

Y është oksigjen;  

Z është një kelator që përfshin një metal radioaktiv, ku metali radioaktiv është Ga-

68, Cu-64, ose Lu-177, dhe kelatori mund të jetë 

 
 

3. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 1, ku përbërja e përfaqësuar nga formula 1 është zgjedhur nga grupi që 

përbëhet prej përbërjeve në vijim: 
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ku në formulat e mësipërme, M është me metal radioaktiv, dhe metali radioaktiv 

është siç përcaktohet në pretendimin 1. 

  

4. Një përbërje përfaqësuar nga formula 2, një stereoizomer i saj, një hidrat i saj, ose një 

kripë e saj farmaceutikisht e pranueshme: 
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ku në formulën 2,  

L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 1 ~ 8;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje ose -NA1-, dhe A1 është hidrogjen ose - (CH2)c-piridil, ku c është 

një numër i plotë prej 0 ~ 3;  

L2 është një lidhje ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 8;  

Tz është një lidhje, 

ose  

L3 është C1-12 alkilen i drejtë ose degëzuar, ku një ose më shumë atome karbon në 

alkilen mund të zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)e-, ku e është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, C1-5 alkil i drejtë ose degëzuar, ose halogjen;  

Y është oksigjen ose sulfur;  

Z’ është një kelator, dhe kelatori është 

 
ose 
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5. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 5, ku:  

L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 4;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje ose -NA1-, dhe A1 është hidrogjen ose - (CH2)c-piridil, ku c është një 

numër i plotë prej 0 ~ 1;  

L2 është një lidhje ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 6;  

Tz është 

ose  

 

L3 është C1-10 alkilen i drejtë ose degëzuar, ku një ose më shumë atome karbon në 

alkilen mund të zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)e-, ku e është një numër i plotë prej 2 ~ 4;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, C1-3 alkil i drejtë ose degëzuar, ose halogjen;  

Y është oksigjen ose sulfur;  

Z’ është një kelator, dhe kelatori është 

 
ose 
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6. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 5, ku:  

L1 është -(CH2)a-, ku a është një numër i plotë prej 2 ~ 4;  

U është një lidhje, ose -C(O)-;  

R1 është -L5-CO2H, ku L5 është -(CH2)b-, ku b është një numër i plotë prej 1 ~ 2;  

X është një lidhje, ose -C(O)-;  

W është një lidhje ose -NA1-, dhe A1 është hidrogjen ose piridil;  

L2 është një lidhje ose -(CH2)d-, ku d është një numër i plotë prej 1 ~ 2;  

Tz është një lidhje, 

ose  

L3 është C1-8 alkilen i drejtë, ku një ose më shumë atome karbon në alkilen mund të 

zëvendësohen me atome oksigjeni;  

L4 është -(CH2)3-;  

n është një numër i plotë prej 0 ~ 1;  

R2 është hidrogjen, metil, ose halogjen;  

Y është oksigjen;  

Z’ është një kelator, dhe kelatori është 

 
 

7. Përbërja, stereoizomeri i saj, hidrati i saj, ose kripa e saj farmaceutikisht e pranueshme 

e pretendimit 5, ku përbërja e përfaqësuar nga formula 2 është zgjedhur nga grupi që 

përbëhet prej përbërjeve në vijim: 
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33 

 

 
8. Një kompozim që përmban përbërjen, stereoizomerin e saj, hidratin e saj, ose kripën e 

saj farmaceutikisht të pranueshme të pretendimit 1 si një ingredient aktiv për 

përdorim në diagnostikimin e kancerit të prostatës. 

 

9.  Kompozimi për përdorim i pretendimit 9, ku kompozimi diagnostikon kancerin e 

prostatës nëpërmjet lidhjes në mënyrë selektive të përbërjes në PSMA (Antigjen 

Membranor Specifik i Prostatës) të mbishprehur në qelizat e kancerit të prostatës. 

 

10. Një kompozim farmaceutik që përmban përbërjen, stereoizomerin e saj, hidratin e 

saj, ose kripën e saj farmaceutikisht të pranueshme të pretendimit 1 si një ingredient 

aktiv në parandalimin ose trajtimin e kancerit të prostatës. 
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(22)  20.06.2023 

(21)  AL/P/2023/237 
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11.09.2023 

(30) 20171070 
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(72) HÖVELMANN, Felix, Chiemseestr. 62 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(57)  

1. Një lëng funksional, që përfshin 

(A) nga 50 në 85, në mënyrë të preferuar 60 - 82 wt.-% të alkoksi glikolit sipas formulës (I) 

CH3 - O - (CH2 - CH2 - O)n –H                              (I) 

ku n është një numër nga 2 në 5, me kusht që në të paktën 30 wt.-% e të gjitha përbërjeve 

sipas formulës (I) n është 3, dhe 

(B) nga 1 në 15, në mënyrë të preferuar 1.5 deri në 10 wt.-% të alkoksi glikolit sipas 

formulës (II) 

R1 - O - (CH2 - CH2 - O)m - H                             (II) 

ku 

R1 është një mbetje alkil C2 deri në C8, 
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m është një numër nga 2 në 6, 

me kusht që në të paktën 65 wt.-% të të gjitha përbërjeve sipas formulës (II) m është 3, dhe 

 

(C) nga 6 deri në 35, në mënyrë të preferuar 10 - 25 wt.-% e të paktën një përbërje sipas 

formulës (III) 

H - O - (CH2 - CH2 - O)k – H                                (III) 

ku k është një numër 2 ose më i lartë, me kusht që në të paktën 80 wt.-% e të gjitha 

përbërjeve sipas formulës (III) k është 2 ose 3, 

(D) të paktën një aditiv, i zgjedhur nga grupi që përbëhet nga frenues korrozioni, aminat, 

stabilizuesit, shkumësues dhe lubrifikantët, 

lëngu që përfshin më së shumti 3% wt.-% të një esteri ndërmjet acidit borik dhe një 

përbërje glikoli ose alkil poliglikoli. 

 

2. Lëngu sipas pretendimit 1, ku përbërësit (A) deri në (D) shtojnë deri në 100 wt.-%. 

3. Lëng sipas pretendimit 1 ose 2, ku 50 - 90 wt.-% e të gjithë përbërjeve sipas formulës (I) 

kanë n = 3. 

4. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 3, ku 10 deri në50 wt.-% e të gjithë 

përbërjeve sipas formulës (I) kanë n = 4 ose 5. 

5. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 4, ku 2.5 wt.-% ose më pak e të 

gjitha përbërjeve sipas formulës (I) kanë n = 2. 

6. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 5, ku përmbajtja e përbërësit (A) në 

përbërjet sipas formulës (I) ku n = 1 është 1 wt.-% ose më pak. 

7. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 6, ku përmbajtja totale e lëngut në 

esteret e acidit borik është në maksimumin 0.3 wt.-%. 

8. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 7, ku 10 wt.-% ose më shumë e të 

gjitha përbërjeve sipas formulës (II) kanë m = 4. 

9. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1-8, ku R1 është alkil C2 deri në C4, në 

mënyrë të preferuar etil ose butil. 

10. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 9, ku në të paktën 75 wt.-% e të 

gjitha përbërjeve sipas formulës (II) m = 3. 

11. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 10, ku 3 wt.-% ose më pak e të 

gjitha përbërjeve sipas formulës (II) kanë m = 2. 

12. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 11, ku 5 wt.-% ose më pak e të 

gjitha përbërjeve sipas formulës (II) kanë m = 5 ose më të lartë. 

13. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1-12, ku sasia totale e përbërjeve 

sipas formulës (III), ku k = 2 është 1 deri në 15 wt.-%, në mënyrë të preferuar 6-12 wt.-% të 

lëngut total. 

14. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 13, ku sasia totale e përbërjeve 

sipas formulës (III) ku k = 3 është 5 deri në 15 wt.-% e lëngut total. 

15. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 14, ku sasia totale e përbërjeve 

sipas formulës (III) me k = 4 ose më e lartë është 7 wt.-% ose më pak, në mënyrë të 

preferuar 5 wt.-% ose më pak e lëngut total. 

16. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 15, ku raporti i peshës ndërmjet 

përbërësit (A) dhe përbërësit (B) është (A): (B) = 82:1 deri në 6:1. 

17. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 16, ku raporti i peshës ndërmjet 

përbërjeve sipas formulës (I) me n = 3 dhe n = 4 ose më e lartë është (n = 3): (n = 4, ose më 

e lartë) = 1:1 deri në 6:1. 
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18. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 17, ku raporti i peshës ndërmjet 

përbërësit (A) dhe pëbërësit (C) është (A):(C) = 2.0:1 deri në 8.2:1. 

19. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1-18, ku përbërësi (D) është i 

pranishëm në një sasi prej 0.4 deri në 6% wt.-%, në mënyrë të preferuar 0.5 deri në 5.5 wt.-

%, dhe ku frenuesi i korrozionit është zgjedhur nga grupi i përbërë nga C8 deri në C22 acidet 

yndyrore, estere të fosforit ose acid fosforik me alkoole alifatike C1 deri në C18, fosfite që 

kanë të paktën një mbetje hidrokarbure C1 deri në C12; përbërjet organike heterociklike që 

kanë të paktën një atom azoti si heteroatom, dhe përzierjet e tyre; 

stabilizuesi është zgjedhur nga grupi i përbërë nga fenole të zëvendësuara, amina me 

pengesë sterike dhe përzierjet e tyre; 

shkumësuesi është zgjedhur nga grupi i përbërë nga vajra natyralë, gliceride, dyllë, pluhur 

silika, blloku i kopolimerëve të oksidit të etilenit/oksidit të propilenit, shkumësues me bazë 

silikoni dhe përzierjet e tyre; 

lubrifikuesi është zgjedhur nga grupi i përbërë nga oksidet e polipropilenit, okside të 

rastësishëm poli (C2- deri në C4-alkilen), okside të zëvëndësuara poli (C2- deri në C4-

alkilen) mono të rastësishme C1 deri në C4, vaj ricini, acid ricinoleik, etoksilate të vajit të 

ricinit ose acid ricinoleik, dhe përzierjet e tyre. 

 

20. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1-19, ku amina është zgjedhur nga 

grupi i përbërë nga aminat alkil ose cikloalkil, aminat alkanol, etoksilatet e alkilaminës dhe 

përzierjet e tyre; 

21. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 20, që përfshin 0.3 deri në 2 wt.-% 

të një amine brenda përbërësit (D), peshë-% duke qenë në relative ndaj peshës të lëngut. 

22. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 21, ku përmbajtja e lëngut në 

estere ndërmjet acidit borik dhe glikolit ose përbërjet e alkil poliglikolit është më pak se 3 

wt.-%, në mënyrë të preferuar më pak se 1 wt.-%, në mënyrë më të preferuar 0.1 wt.-%, 

lëngu duke qenë më në mënyrën më të preferuar në mënyrë thelbësore pa estere të tillë të 

acidit borik. 

23. Lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 22, lëngu që ka një viskozitet 

kinematik prej më pak se 800 centistokes në -40°C, një pikë vlimi me refluks të ekuilibrit të 

thatë prej të paktën 250°C dhe një pikë vlimi me refluks të ekuilibrit të lagësht prej të 

paktën 160°C. 

24. Përdorimi i një lëngu sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 - 23 si lëng frenash. 

25. Metoda e funksionimit të një frenimi automjeti, metoda që përfshin transmetimin e 

presionit hidraulik nga një lëng sipas një ose më shumë nga pretendimeve 1 - 23. 
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Geyrstrasse 1b, 

(72) AGUILÓ-AGUAYO, Noemi;BECHTOLD, Thomas;BONN, Günther;DROZDZIK, 

Thomas;OBENDORF, Dagmar;RHOMBERG, Dorian;SCHRÖDER, Philipp, Universität 

Innsbruck Forschungsinstitut für Textilchemie und Textilphysik Hoechsterstrasse 

73;Universität Innsbruck Institut für Analytische Chemie und Radiochemie Innrain 80-82 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(57)  

1. Bateri me rrjedhje redoks, që përfshin 

 

● një depozitim të parë të elektrolitit (1), 

● një depozitim të dytë të elektrolitit (2), 

● një qelizë elektrokimike e lidhur me depozitat e parë dhe të dytë të elektrolitit (1, 2), 

ku qeliza elektrokimike e përmendur përfshin një gjysmë qelizë të parë dhe një gjysmë 

qelizë të dytë, 

ku gjysmë qeliza e parë e përmendur përfshin një katodë (7), 

ku gjysmë qeliza e dytë e përmendur përfshin një anodë (8), 

ku gjysmë-qelizat e para dhe të dyta në fjalë janë të ndara nga njëra-tjetra nga një 

membranë shkëmbimi jonesh (9), karakterizuar në atë që 

depozitimi i parë e elektrolitit në fjalë përfshin një zgjidhje ujore që përfshin një kompleks 

hekuri të një përbërje të formulës I: 

 

 
 

ku 

 

R1 përzgjidhet nga grupi i përbërë nga H, CH2COOH 

R2 përzgjidhet nga grupi i përbërë nga H, COOH dhe 

secili prej R3, R4, R5, R6 përzgjidhet në mënyrë të pavarur nga grupi i përbërë nga H, CH3, 

COOH, SO3H; 

dhe stereoizomerët e përbërjes së formulës I. 

  

2. Një bateri me rrjedhje redoks sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që depozitimi i 

dytë e elektrolitit përfshin një zgjidhje ujore që përmban ferro/ferricianide. 

  

3. Një bateri me rrjedhje redoks sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që depozitimi i 

dytë e elektrolitit përfshin një zgjidhje ujore që përfshin O2/OH-. 
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4. Një bateri me rrjedhje redoks sipas njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, e karakterizuar 

në atë që kripa e hekurit është një kripë Fe2+ ose Fe3+. 

  

5. Një bateri me rrjedhje redoks sipas një prej pretendimeve 1 deri në 4, e karakterizuar në 

atë që një nga R3, R4, R5, R6 = H, CH3, COOH, ose SO3H, me parashikimin që të paktën 3 

janë prej R3, R 4, R 5, R 6 = H. 

  

6. Një bateri me rrjedhje redoks sipas njërit prej pretendimeve 1 deri në 5 e karakterizuar në 

atë që pH e tretësirës ujore të depozitës së parë të elektrolitit është 4 deri në 12, mundësisht 

5 deri në 10, në mënyrë më të preferueshme 6 deri në 8. 

  

7. Një bateri me rrjedhje redoks sipas njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, e karakterizuar 

në atë që gjysma e parë përmban një fibër karboni të aktivizuar elektrokimikisht, termikisht 

ose kimikisht. 

  

8. Një bateri me rrjedhje redoks sipas njërit prej pretendimeve 1 deri në 7, e karakterizuar 

në atë që gjysma e dytë përmban një karbon të aktivizuar elektrokimikisht, termikisht ose 

kimikisht. 

 

 

(11) 11562 
(97) EP4018658/ 29.03.2023 

(96) 20855518.5/ 15.09.2020 

(22)  20.06.2023 

(21)  AL/P/2023/240 

(54)  SINJALIZIMI I ID TË NËNFIGURËS NË KODIMIN E VIDEOVE TË 

BAZUARA NË NËNFIGURË 

12.09.2023 

(30) 201962901552 P 

(71)  HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD. 

Huawei Administration Building, Bantian, Longgang District, 

(72) WANG, Ye-Kui, 6264 Sunrose Crest Way, 

(74) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(57)  

1. Një metodë e zbatuar nga një dekoder, që përfshin:  

marrjen (802), nga dekoderi, të një bitstream që përfshin një grup parametrash 

sekuencë, SPS, një grup parametrash figurash, PPS, dhe një mori nënfigurash të 

lidhura me një identifikues nënfigurash, ID, planifikimin, ku SPS përfshin një 

flamur SPS; 

përcaktimin (804), nga dekoderi, nëse flamuri SPS ka një vlerë të parë ose një vlerë 

të dytë, ku flamuri SPS që ka vlerën e parë specifikon që planifikimi i ID të 

nënfigurës është sinjalizuar në SPS, dhe ku flamuri SPS që ka vlerën e dytë 

specifikon që planifikimi i ID të nënfigurës është sinjalizuar në PPS; 

përftimin (808), nga dekoderi, të planifikimit të ID të nënfigurës nga SPS kur 

flamuri SPS ka vlerën e parë dhe nga PPS kur flamuri SPS ka vlerën e dytë; dhe 
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dekodimin (810), nga dekoderi, të morisë së nënfigurave duke përdorur planifikimin 

e ID së nënfigurës. 

  

2. Metoda e pretendimit 1, ku PPS përfshin një flamur PPS, dhe metoda më tej përfshin:  

përcaktimin (806), nga dekoderi, nëse flamuri PPS ka vlerën e parë ose vlerën e 

dytë, ku flamuri PPS që ka vlerën e parë specifikon që planifikimi i ID të nënfigurës 

është sinjalizuar në PPS, dhe ku flamuri PPS që ka vlerën e dytë specifikon që 

planifikimi i ID të nënfigurës nuk është  sinjalizuar në PPS; dhe 

përftimin (808), nga dekoderi, të planifikimit të ID të nënfigurës nga PPS kur 

flamuri PPS ka vlerën e parë. 

  

3. Metoda e pretendimit 2, ku flamuri SPS ka vlerën e parë kur flamuri PPS ka vlerën e 

dytë, dhe ku flamuri SPS ka vlerën e dytë kur flamuri PPS ka vlerën e parë. 

  

4. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-3, ku vlera e parë është një dhe vlera e dytë 

është zero. 

  

5. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-4, ku SPS përfshin një flamur SPS të dytë, dhe 

ku flamuri SPS i dytë specifikon nëse planifikimi i ID të nënfigurës është në mënyrë 

eksplicite i sinjalizuar në SPS ose PPS. 

  

6. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku bitstream më tej përfshin një sekuencë 

videoje të koduar, CVS, flamur të ndërruar, dhe ku flamuri CVS i ndërruar tregon nëse 

planifikimi i ID të nënfigurës është i lejuar të ndryshojë brenda një sekuence videoje të 

koduar, CVS, të bitstreamit. 

  

7. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-6, ku bitstream përfshin një bitstream të 

bashkuar, dhe ku planifikimi i ID të nënfigurës ka ndryshuar brenda CVS së bitstreamit. 

  

8. Një metodë e zbatuar nga një kodues, metoda që përfshin:  

kodimin (902), nga koduesi, një bitstream që përfshin një grup parametrash 

sekuencë, SPS, një grup parametrash figurash, PPS, dhe një mori nënfigurash të 

lidhura me një identifikues nënfigurash, ID, planifikimin, ku SPS përfshin një 

flamur SPS; 

vendosjen (904), nga koduesi, të flamurit SPS në një vlerë të parë kur planifikimi i 

ID të nënfigurës është sinjalizuar në SPS dhe në një vlerë të dytë kur planifikimi i 

ID të nënfigurës është sinjalizuar në PPS; dhe 

ruajtjen (908), nga dekoderi, të bitstreamit për komunikim drejt një dekoderi. 

  

9. Metoda e pretendimit 8, më tej vendosja (906), nga koduesi, e një flamuri PPS në PPS në 

vlerën e parë kur planifikimi i ID të nënfigurës është sinjalizuar në PPS dhe në vlerën e 

dytë kur planifikimi i ID të nënfigurës nuk është sinjalizuar në PPS. 

  

10. Metoda e pretendimit 9, ku flamuri SPS ka vlerën e parë kur flamuri PPS ka vlerën e 

dytë, dhe ku flamuri SPS ka vlerën e dytë kur flamuri PPS ka vlerën e parë. 

  

11. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku vlera e parë është një dhe vlera e dytë 
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është zero. 

  

12. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 8-11, ku SPS përfshin një flamur SPS të dytë, 

dhe ku flamuri SPS i dytë specifikon nëse planifikimi i nënfigurës është në mënyrë 

eksplicite sinjalizuar në SPS ose PPS. 

  

13. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 8-12, ku bitstream më tej përfshin një sekuencë 

videoje të koduar, CVS, flamur të ndërruar, dhe ku flamuri CVS i ndërruar tregon nëse 

planifikimi i ID të nënfigurës mund të ndryshojë brenda një sekuencë videoje të koduar, 

CVS, të bitstreamit. 

  

14. Një pajisje dekodimi, që përfshin:  

një marrës (1020) të konfiguruar për të marrë një bitstream videoje që përfshin një 

grup parametrash sekuencë, SPS, një grup parametrash figurash, PPS, dhe një mori 

nënfigurash të lidhura me një identifikues nënfigurash, ID, planifikimin, ku SPS 

përfshin një flamur SPS; 

një memorie (1032) të lidhur me marrësin, memoria që ruan instruksione; dhe 

një proçesor (1030) të lidhur me memorien (1032), proçesori (1030) i konfiguruar 

për të ekzekutuar instruksionet për të shkaktuar që pajisja dekoduese të:  

përcaktojë nëse flamuri SPS ka një vlerë të parë ose një vlerë të dytë, ku flamuri 

SPS që ka vlerën e parë specifikon që planifikimi i ID të nënfigurës është sinjalizuar 

në SPS, dhe ku flamuri SPS që ka vlerën e dytë specifikon që planifikimi i ID të 

nënfigurës është sinjalizuar në PPS; 

përftojë planifikimin e ID të nënfigurës nga SPS kur flamuri SPS ka vlerën e parë 

dhe nga PPS kur flamuri SPS ka vlerën e dytë; dhe 

dekodojë morinë e nënfigurave duke përdorur planifikimin e ID së nënfigurës. 
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NDRYSHIMI I ADRESËS SË 

PRONARIT/APLIKANTIT TË PATENTËS 
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( 11)  11287 

( 21 )  AL/P/2022/587 

( 54)  AGONISTËT E RECEPTORIT 

GLP-1 DHE PËRDORIMET E TYRE 

(97) EP3555064/ 23.11.2022 

 ( 73 )  Pfizer Inc. 

66 Hudson Boulevard East 

( 74 ) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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MODELE PËRDORIMI TË LËSHUARA 
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( 11 ) 14 
( 97 )   /  

( 96 )   /  

( 22 )  05.11.2021 

( 21 )  AL/U/2021/3 

( 54)  Shishe vere prej qeramike 

07.09.2023 

( 30)  

( 71 )  Wine. al Shpk 

Lagja 14, Shkozet, Rr. Asti Gogoli, Godine 2 kat, Kati pare, Nr. Pasurie 197 

( 72 ) Iliaz Mehmeti, Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallati I.V.A.A., 2000-Durres  

( 74 ) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

( 57 )  
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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(210)  AL/T/2022/271 

(220)  25.03.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Young Derm 

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar 

Makedonski 12, Skopje 1000, Republic 

of North Macedonia 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

3 - Peceta për fytyrën; peceta fytyre të 

lagura me kozmetikë; locion për lëkurën; 

locion për fytyrën; kremra dhe locione 

kozmetike; kremra për fytyrën; krem për 

duart; krem për lëkurën; kremra 

kozmetike; kremra jo mjekësorë; tonik 

[kozmetik]; fondatinë makijazhi; shampo; 

preparate kozmetike; preparate kozmetike 

për kujdesin e lëkurës; sapun kozmetik; 

shkumë pastrimi; pudër për fytyrën; 

maska kozmetike për fytyrën.; 

5 - Peceta për përdorim mjekësor; locione 

farmaceutike për lëkurë; locione 

medicinale për trajtimin e sëmundjeve 

dermatologjike; kremra medicinalë për 

lëkurën; tonik për lëkurën [medicinal]; 

shampo medicinale; sapun medicinal.; 

35 - Shërbime reklamimi; shërbime 

reklamimi online në një rrjet kompjuteri; 

menaxhim biznesi; administrim biznesi; 

shërbime të funksioneve të zyrës; ofrimi i 

informacionit dhe këshillimit tregtar për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.  

 

 

(210)  AL/T/2022/470 

(220)  06.10.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Italian gin”; “London dry”; “43% 

vol”; “artiganale”; “gin 

(591)  e kuqe; e zeze; portokalli; e bardhe 

(732)  ALBAGIN 

Lagjja Pavaresia, Zona Kadastrale 

8603, Numer Pasurie 29/337/ND1-N1, 

Ndertesa 

(740) Eugenio Sarti 

Lagjja Pavaresia, Zona Kadastrale 8603, 

Numer Pasurie 29/337/ND1-N1, Vlore 

(511)  

33 - pije aloolike (gin) 

 

 

(210)  AL/T/2022/571 

(220)  21.06.2022 

(540)   
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) GALERIA EUROPIAN TRADE 

CENTER 

(591)  Bardhe; kuqe 

(732)  CONCORD 

Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 

Nr.1, Hyrja 14, Ap.7, Njesia Bashkiake 

Nr.5, Kodi 

(740) Eriola Çollaku 

Rr: Niko Avrami, mbas shkolles 

''Ramazan Jerani'', pallati ''Eridess 

55'',shk.1, kati 8, Tiranë, Shqiperi 

(511)  

35 - Menaxhim biznesi, funksionimin, 

organizimin dhe administrimin e nje 

ndermarrje tregtare ose industriale 

sherbime reklamimi, marketingu dhe 

promovimi;Reklamim;menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e 

biznesit;dhenie me qira e ambjenteve te 

qendres tregare;dhenie me qira 

stenda etj. 

350131 administrimi i programeve së 

konsumatorëve 

350128 administrimi i programeve të 

fluturimeve të shpeshta 

350154 asistencë administrative për t'iu 

përgjigjur thirrjeve për tendera / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime 

350095 përpunimi administrativ i 

porosive të blerjes 

350165 shërbime administrative për 

referime mjekësore 

350069 shërbime administrative për 

zhvendosjen e bizneseve 

350039 reklamimi / publiciteti 

350047 shërbime të agjencive reklamuese 

/ shërbime të agjencive publicitare 

350077 reklamimi me porosi me postë 

350104 prodhimi i filmave reklamues 

350070 dhënia me qira e hapësirës 

reklamuese 

350087 marrja me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit 

350178 shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët 

350130 shërbimet e rikujtimit të takimeve 

350129 shërbimet e caktimit të takimeve 

350171 organizimi i abonimeve në 

shërbimet e mbledhjes elektronike të 

tarifave për të tjerët 

350030 ankandeve 

350003 postimi i faturave 

350125 marrja me qira e tabelave - 

pllakat reklamuese 

350048 shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit 

350032 vlerësimet e biznesit 

350136 shërbimet e ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim 

350033 hetimet e biznesit 

350018 konsulencë për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin 

350001 asistencë për menaxhimin e 

biznesit 

350020 konsulencë për menaxhimin e 

biznesit 

350115 menaxhimi i biznesit për ofruesit 

e shërbimeve të pavarura 

350078 menaxhimin e biznesit të hoteleve 

350079 menaxhimin e biznesit të artistëve 

interpretues 
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350124 menaxhim biznesi i programeve 

të rimbursimit për të tjerët / menaxhim 

biznesi i programeve të rimbursimit për të 

tjerët 

350105 menaxhimin e biznesit të 

sportistëve 

350036 konsulencë për organizimin e 

biznesit 

350118 shërbime të menaxhimit të 

projekteve të biznesit për projekte 

ndërtimi 

350041 hulumtim biznesi 

350062 konsulencë profesionale biznesi 

350065 ofrimi i informacionit të biznesit 

350119 ofrimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një websi 

350166 shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital 

350167 shërbime të ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me përputhjen e 

profesionistëve të ndryshëm me klientët 

350096 administrimi tregtar i licencimit 

të mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve 

350006 shërbimet e agjencive të 

informacionit komercial 

350114 shërbimet e ndërmjetësimit 

tregtar 

350159 shërbimet e lobimit komercial 

350025 asistencë për menaxhimin 

komercial ose industrial 

350110 ofrimi i informacionit të kontaktit 

komercial dhe biznesor 

350093 ofrimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët 

në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve 

350142 shërbimet konkurruese të 

inteligjencës 

350080 kompilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike 

350100 përpilimi i statistikave 

350135 përpilimi i indekseve të 

informacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese 

350061 menaxhim i kompjuterizuar i 

skedarëve 

350176 menaxhim i kompjuterizuar i 

dosjeve dhe dosjeve mjekësore 

350172 zhvillimin e ngjarjeve komerciale 

350139 konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave 

350138 konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun 350164 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu 

350157 shërbimet e komunikimit të 

korporatave 

350007 analiza e çmimit të kostos 

350086 kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët 

350173 shërbimet e përpunimit të të 

dhënave 

350023 demonstrimi i mallrave 

350121 zhvillimi i koncepteve të 

reklamimit 

350024 reklamimi me postë të 

drejtpërdrejtë 

350008 shpërndarja e çështjeve 

reklamuese 

350028 shpërndarja e mostrave 

350016 hartimi i pasqyrave të llogarive 

350063 parashikimi ekonomik 

350012 shërbimet e agjencive të 

punësimit 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese 

350103 organizimi i sfilatave të modës 

për qëllime promovuese 

350144 auditimi financiar 

350149 shërbimet e regjistrit të dhuratave 

350005 sherbime agjencish import-

eksporti 

350180 marketing me ndikim 

350151 menaxhimin e përkohshëm të 

biznesit 

350098 faturimi 

350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi 

350175 shërbimet e gjenerimit të plumbit 

350143 shërbimet e inteligjencës së tregut 

350031 studimet e tregut 

350106 marketingu 
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350155 marketingu në kuadrin e 

publikimit të softuerit 

350051 hulumtim marketingu 

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

mediat 

350049 modelimi për reklamim ose 

promovim të shitjeve 

350116 negocimin dhe përfundimin e 

transaksioneve tregtare për palët e treta 

350140 negocimin e kontratave të 

biznesit për të tjerët 

350088 shërbimet e prerjes së lajmeve 

350076 organizimi i abonimeve të 

gazetave për të tjerët 

350013 marrja me qira e makinerive dhe 

pajisjeve zyre* 

350158 marrja me qira e pajisjeve të 

zyrës në ambientet e bashkëpunimit 

350084 reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik 

350147 shërbimet e shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht 

350145 shërbime me pakicë në internet 

për muzikë dixhitale të shkarkueshme 

350146 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për zile të shkarkueshme 

350120 ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve 

350177 shërbime të porositjes online në 

fushën e marrjes dhe dërgesës së 

restoranteve 

350066 sondazhi i opinionit 

350152 reklamat në natyrë 

350122 Menaxhimi administrativ i 

jashtëm për kompanitë 

350097 shërbimet e jashtme-ndihma e 

biznesit 

350113 reklamat me pagesë për klikim 

350067 përgatitja e listës së pagave 

350019 konsulencë për menaxhimin e 

personelit 

350068 rekrutimi i personelit 

350009 shërbimet e fotokopjimit 

350083 marrja me qira e makinave 

fotokopjuese 

350169 përgatitjen e studimeve të 

profitabilitetit të biznesit 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë 

350091 shërbimet e krahasimit të 

çmimeve 

350085 shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera] 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive 350179 promovimi i 

mallrave nëpërmjet ndikuesve 

350170 ofrimi i informacionit të 

drejtorisë telefonike 

350090 testimi psikologjik për 

përzgjedhjen e personelit 

350042 marrëdhëniet me publikun 

350038 botimi i teksteve publicitare 

350035 marrja me qira e materialeve 

publicitare 

350040 reklamat në radio 

350168 shërbimet e pritjes për vizitorët 

[funksionet e zyrës] 

350133 regjistrimin e komunikimeve dhe 

të dhënave me shkrim 

350174 marrja me qira e kasave 

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore 

350153 shërbimet e shitjes me pakicë për 

veprat e artit të ofruara nga galeritë e artit 

350163 shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me produktet e bukës 

350109 marrja me qira e stendave të 

shitjes 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët 

350132 shkrimi i skenarit për qëllime 

reklamimi 

350111 optimizimi i motorëve të kërkimit 

për promovimin e shitjeve / optimizimi i 

motorit të kërkimit për promovimin e 

shitjeve 

350072 shërbime sekretarie 
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350046 veshja e vitrinës 

350043 stenografi 

350102 kërkimi i sponsorizimit 

350094 rregullimi i abonimeve në 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët 

350081 sistemimi i informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike 

350150 marketing i synuar 

350123 shërbimet e depozitimit të taksave 

350073 përgatitjen e taksave 

350107 shërbimet e telemarketingut 

350074 përgjigje telefonike për abonentët 

e padisponueshëm 

350162 shërbimet e centralit telefonik 

350137 prodhimi i programeve 

teleshoping / prodhimi i programeve 

teleshopping 

350044 reklamat televizive 

350082 organizimi i panaireve tregtare 

350045 transkriptimi i komunikimeve 

[funksionet e zyrës] 

350022 duke shtypur 

350117 përditësimin dhe mirëmbajtjen e 

të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike 

350134 përditësimin dhe mirëmbajtjen e 

informacionit në regjistra 

350027 përditësimi i materialit reklamues 

350161 ofrimi i renditjes së përdoruesve 

për qëllime komerciale ose reklamuese / 

ofrimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime komerciale ose reklamuese 

350160 ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese 

350089 marrja me qira e makinave 

shitëse 

350127 indeksimi në internet për qëllime 

komerciale ose reklamuese 

350112 optimizimi i trafikut të faqes në 

internet / optimizimi i trafikut të faqes në 

internet 

350148 shërbime me shumicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore 

350075 përpunim teksti 

350126 shkrimi i biografisë për të tjerët / 

shkrimi i rezymeve për të tjerët 

350099 shkrimi i teksteve publicitare 

 

 

(210)  AL/T/2022/1084 

(220)  25.11.2022 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) CREPES; WAFFLES 

(591)  e bardhë; kafe 

(732)  CREPES &amp; WAFFLES S.A. 

(Sociedad anonima organized under the 

laws of Panamá 

Carrera 20 No. 164 A – 05, 

Bogotá D.C., Colombia 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati 

"Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511)  

29 - perime  dhe fruta të konservuara, të 

thara, dhe të gatuara;pelte, reçel, 

marmalatë, komposto;vezë;qumështi dhe 

produktet e qumështit;vajra dhe yndyrna 

ushqimore;ullinj të konservuar; hudhër të 

konservuar; manafera të konservuara; 

mish i konservuar; qepë të konservuara; 

kërpudha të konservuara; bizele të 

konservuara; fasule të konservuara; 

xhenxhefil i konservuar; thjerrëza të 

konservuara; peshk i  konservuar; speca 

të konservuara;  turshi;vaj kokosi për 
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përdorim ushqimor;ushqimet e 

peshkut;ton [peshk];koktel me 

qumësht;pije me qumësht bajame;pije me 

qumësht kokosi;pije me bazë qumështi ku 

mbizotëron qumështi;bajame të 

bluara;lajthi të përgatitura;fruta të 

konservuara [konserva];fruta të 

ngrira;xhelatinë;supra me lëng 

mishi;mish;mish shpendësh;mish 

gjahu;mish derri;mish i konservuar;mish i 

tharë në ngrirje;peshk;koncentrat 

mishi;koncentrat i mishit të 

shpendëve;qepë të konservuara;kërpudha 

të konservuara;koncentrat 

domate;koncentrate me bazë frutash për 

gatim;koncentrate me bazë perimesh për 

gatim;koncentrat supash;krem 

gjalpi;gjizë;hurma të vogla;sallatë 

frutash;sallatë perimesh;fileto 

peshku;fruta të ëmbëlsuara;pelte 

frutash;proshutë;thjerrëza të 

konservuara;misër i ëmbël i 

përpunuar;molusqe jo të gjalla;proshutë e 

tymosur;pastë patëllxhani;patate të 

skuqura;shëllirë;preparate për përgatitjen 

e lëngut të mishit;preparate për 

përgatitjen e supës;proshutë; salcice; mish 

i kriposur;salmon [peshk];supra;petulla 

prej patate;perime të ziera;perime të 

konservuara;kos;; 

30 - Kafe;çaj;kakao;zëvendësuesit e 

kafesë;salca që përmbajnë arra;salca për 

brumra;salca kremoze për akullore;salca 

pule;salca me mustardë mjalti;salca kerri 

organike;salca të mishit [lëng mishi];salca 

me shije të përdorura si erëza;salca me 

aromë arre;salca me bazë domate;salca 

me bazë frutash;salca me bazë 

hudhër;salca rocoto [erëza];salca boronice 

[erëza];salca teriyaki;salca tartari;salca 

satay;salca pikante;salca të nxehta;salca 

pice;salca peshku;salca makaronash;salca 

bifteku;salca orizi;salca të ëmbla;salca 

prej çokollate;salcat curry;salca 

karamelesh;salca koncentratë;salcë 

marinara;salcë soje;salcë domate;salcë 

curry;salcë djegëse;salca të ëmbla dhe të 

tharta;salcat [erëza];salcë e përzjerë;salcë 

dulce de leche;salca për sallatë;shurup 

melasë;dulce de leche (ëmbëlsirë 

tradicionale 

argjentinase);çokollatë;preparate për të 

bër petulla, krepa, pite dhe 

ëmbëlsira;produkte furre dhe 

ëmbëltoreje;akullore;aromatizues 

ushqimor përveç vajrave 

esencialë;sheqer;karamele;krem 

anglez;ëmbëltues natyralë;trashësues për 

akullore kremoze;biskota;pite;ëmbëlsirë 

me çokollatë;shkumë ëmbëlsirash 

[produkte për ëmbëlsira];pudër për të bërë 

akullore kremoze;pudër për produktet e 

ëmbëlsirave dhe pastave;sherbet 

[akullore];kos i ngrirë [akullore 

kremoze];ushqime të përgatitura të 

përbëra kryesisht nga brumi ose oriz;pite, 

bugaçe, pite dhe 

ëmbëlsira;pasta;ëmbëlsira;bukë;përgatitje 

prej drithrash;pije nga çokollata me 

qumësht;erëza;ëmbëlsira/ëmbëlsira me 

sheqer;shkumë ëmbëlsirash 

[ëmbëltore];brumë për kek;krepat;brumë 

për pite, krepa dhe petulla; salcë me bazë 

bulmeti.; 

43 - Shërbime për dekorimin e ushqimit; 

shërbime informimi dhe këshillimi për 

përgatitjen e ushqimit; shërbime të 

bareve; shërbime të kafesë; shërbime të 

kafeneve; shërbime të snack bareve; 

shërbime të ushqimit të shpejtë (fast 

food); shërbime kateringu; shërbime të 

kuzhinierit në shtëpi; shërbime restoranti; 

shërbime restoranti me vetshërbim; 

akomodim i përkohshëm.  

 

 

(210)  AL/T/2022/1135 

(220)  16.12.2022 

(540)   

FestTix 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 
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(300)   

(526 ) Fest 

(591)   

(732)  Dukagjin Lipa 

Rruga Enver Maloku 82, 

Prishtine, Kosove 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 

6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiperi 

(511)  

9 - Aparaturë dhe instrumente shkencore, 

nautike, anketuese, fotografike, 

kinematografike, optike, peshuese, 

matëse, sinjalizuese, mbikëqyrëse, jetë-

shpëtuese dhe arsimuese;aparaturë dhe 

instrumente për përçimin, ndërrimin 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

dhe kontrollimin e rrymës 

elektrike;aparaturë për incizim;ruajtës 

magnetik i të dhënave, disqe 

incizuese;disqe kompakte, DVD dhe 

incizues të 

tjerë digjital mediatik;mekanizma për 

aparaturë me monedha;regjistratorë 

parash, makina kalkulimi, pajisje për 

procesim të të dhënave, kompjuterë, 

softuer kompjuterik;aparaturë për fikjen e 

zjarrit;telefona (mobil);Filma 

kinematografikë;Filma video;Reklamim 

filmi kinematografik;Reklamim për 

filma.; 

35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të 

publicitetit on-line për palët e treta 

përmes rrjeteve të komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti 

nga televizioni, radio, posta;Hulumtim i 

tregut dhe matje e opinionit 

publik;Shërbimet e kërkimit të 

tregut;Analiza e të 

dhënave të hulumtimit të tregut.; 

38 - Komunikime përmes rrjeteve fiber-

optike;Telekomunikime;komunikime me 

telefon.; 

41 - Arsimim;mbajtja e aktiviteteve si 

trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve 

të tjera kulturore;matja e kohës;Shërbime 

të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime 

argëtimi;Argëtim në formën e muzikës së 

regjistruar;Agjenci prenotimi për 

argëtim;Publikimi i librave dhe 

revistave;Botimi i gazetave;Botimi i 

gazetave, revistave periodike, katalogëve 

dhe broshurave;Shërbime 

botuese;Shërbime botuese për 

libra;Shërbime botuese on-line;Shërbime 

botuese, përveç printimit;Shërbime 

botuese dixhitale në internet;Shërbime 

botuese për libra dhe revista;Shërbime 

botuese të programeve 

argëtuese multimediale;Shërbime botuese 

(përfshirë shërbimet e botimeve 

elektronike);Shërbime redaktimi pas 

produksionit në fushën e muzikës, 

videove dhe filmit;Përkthimi dhe 

interpretimi.; 

42 - Shërbime dhe hulumtime shkencore 

dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me 

të;analizë industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter;Shërbime konsulence në 

fushën e projektimit, përzgjedhjes, 

implementimit dhe përdorimit të 

sistemeve kompjuterike harduerike dhe 

softuerike;Pritja e bazave të të dhënave 

kompjuterike;Pritja e bazave të të 
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dhënave;Pritja e të dhënave, skedarëve, 

aplikacioneve dhe informacioneve të 

kompjuterizuara;Pritja e të dhënave, 

skedarëve, aplikacioneve dhe 

informacioneve të 

kompjuterizuara;Shërbimet e konsulencës 

kompjuterike;Konsulencë për softuer 

kompjuterik;Pritja e softuerit aplikativ 

kompjuterik në fushën e menaxhimit të 

njohurive për krijimin e bazave të të 

dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave;Shërbime të 

dizajnit;Kërkim Shkencor;Konsulencë 

shkencore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/59 

(220)  31.01.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Furre buke; embelsira 

(591)  kafe; e verdhe; e zeze; e bardhe 

(732)  Erald Çelniku 

Lagjja 29 Nentori,Rruga Kastriot 

Muco, objekti me nr pasurie 5/772-

N4,Zona 

(740) Erald Çelniku 

Lagjja 29 Nentori,Rruga Kastriot 

Muco, objekti me nr pasurie 5/772-N4. 

(511)  

30 - Buke;Buke  Masive;Buke 

Integrale;Buke Thekre;buke 

Franxhollë;Gurabi;Torte;Revani;Akullore 

 

 

(210)  AL/T/2023/65 

(220)  01.02.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Larvacid Biologjik; SUSPENSION 

UJOR;  ® 

(591)  blu; bardhë; zezë 

(732)  NRG 

Rruga Eduard Mano, Pallati 

10,Farke,TIRANE,Tirane 

(740) Drita Cina 

Rruga Eduard Mano, Pall. nr 10, 

Selite, Tirane 

(511)  

5 - Preparate farmaceotike dhe veterinare 

dhe preparate per ruajtjen e 

shendetit; substancat dietike te pershtatur 

per perdorim mjeksor; 

leukoplast; cante me vegla e ndihmes se 

shpejt dhe jasteket te ndihmes se 

shpejt; dezinfektues; preparate per 

shkaterrimin e paraziteve; insekteve, 

kerpudhavrasese; herbicide. 

 

 

(210)  AL/T/2023/79 

(220)  22.02.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 
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(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Atraktiv per 

mushkonjat;MOSQUITO;Tableta per 

Mushkonja 

(591)  jeshile; e zeze; e bardhe 

(732)  NRG 

Rruga Eduart Mano, Pallati 10, 

Farke, TIRANE, Tirane 

(740) Drita Cina 

Rruga ''Agim Hysenbelliu", Tirane 

(511)  

5 - Preparate farmaceotike dhe veterinare 

dhe preparate per ruajtjen e 

shendetit; substancat dietike te pershtatur 

per perdorim mjeksor; 

leukoplast; cante me vegla e ndihmes se 

shpejt dhe jasteket te ndihmes se 

shpejt; dezinfektues; preparate per 

shkaterrimin e paraziteve; insekteve, 

kerpudhavrasese; herbicide 

 

 

(210)  AL/T/2023/80 

(220)  22.02.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) kurth per Mushkonja;MOSQUITO 

; Tableta per Mushkonja 

(591)  jeshile; e bardhe; e zeze 

(732)  NRG 

Rruga Eduart Mano, Pallati 10, Farke, 

TIRANE, Tirane 

(740) Drita Cina 

Rruga ''Agim Hysen Belliu'', 

Tirane 

(511)  

5 - Preparate farmaceutike dhe veterinare 

dhe preparate per ruajtjen e 

shendetit;substancat dietike te pershtatur 

per perdorim mjeksor;leukoplast;cante me 

vegla e ndihmes se shpejt dhe jasteket te 

ndihmes se shpejt;dezinfektues;preparate 

per shkaterrimin e paraziteve;insekteve, 

kerpudhavrasese;herbicide 

 

 

(210)  AL/T/2023/264 

(220)  03.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) UNIVERSITETI I FEMIJEVE 

CHILDREN'S UNIVERSITY OF 

ALBANIA 

(591)  kuqe portokalli; e zezë; kafe; e 

bardhë 

(732)  Laura Loli 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Godina /njesia 1/1, nr pasurei 

6/408-n11 1001,Tirane 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 



 

54 

 

(511)  

41 - Edukim, sigurimi i 

trajnimeve;akademi [arsim] rregullimin 

dhe zhvillimin e kolokiumeve 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave organizimin dhe zhvillimin 

e kongreseve organizimin dhe zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese organizimin dhe 

zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht organizimin dhe zhvillimin e 

seminareve organizimin dhe zhvillimin e 

simpoziumeve organizimi dhe realizimi i 

punëtorive [trajnimi] arsimi në shkollë me 

konvikt stërvitje [trajnim] provim arsimor 

shërbimet arsimore të ofruara nga shkollat 

prodhimi i podkasteve ofrimi i 

informacionit në lidhje me aktivitetet 

rekreative botimi i librave publikimi i 

teksteve, përveç teksteve publicitare 

kërkime në fushën e arsimit 

shërbime mësimore / arsimore / shërbime 

mësimore 

shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve 

tutoring 

orientim profesional [këshilla për arsimim 

ose trajnim] 

rikualifikim profesional 

shkrimi i teksteve* 

 

 

(210)  AL/T/2023/276 

(220)  05.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhe 

(732)  DIAMOND HILL &amp; SPA 

SHPK 

Lagjja Uji i Ftohte, Rruga 

Llambro Rexho, 200 m Tynelit. perballe 

me Rezidencen Qeveritare, Vlore - 

Shqiperi. 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut 

Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap 

nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511)  

43 - Shërbime restoranti; Shërbimet e 

kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-

shërbim;Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta 

(Snack-bar); Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime 

hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime 

të përkohshme të akomodimit; Shërbime 

kampi pushimesh [strehimi]; Strehim i 

përkohshëm; Sigurimi i ambienteve të 

kampit; Shërbimet e moteleve; Shërbimet 

e pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]; 

Akomodimi i përkohshëm i ofruar nga 

shtëpitë në gjysmë të rrugës; Shërbimet e 

shtëpive turistike; Shërbimet e bareve. 

 

 

(210)  AL/T/2023/320 

(220)  13.04.2023 

(540)   

CARPOVIRUSINE 

MAX 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) MAX 

(591)   
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(732)  UPL Mauritius Limited 

6th Floor, Suite 157B, Harbor 

Front Building, President John Kennedy 

Street, Port Louis 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA 

LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, 

Tiranë 

(511)  

5 - Herbicide, pesticide, insekticide, 

fungicide, vermicide, rodenticide, 

preparate  për shkatërrimin e barërave te 

këqija, preparate për shfarosjen e 

barërave të këqija dhe për shkatërrimin e 

parazitëve. 

 

 

(210)  AL/T/2023/321 

(220)  13.04.2023 

(540)   

CARPOVIRUSINE 

ULTRA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) ULTRA 

(591)   

(732)  UPL Mauritius Limited 

6th Floor, Suite 157B, Harbor 

Front Building, President John Kennedy 

Street, Port Louis 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511)  

5 - Herbicide, pesticide, insekticide, 

fungicide, vermicide, rodenticide, 

preparate  për shkatërrimin e barërave te 

këqija, preparate për shfarosjen e 

barërave të këqija dhe për shkatërrimin e 

parazitëve. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/419 

(220)  18.05.2023 

(540)   

AQUIPTA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALLERGAN SALES, LLC 

1 N. WAUKEGAN ROAD, 

NORTH CHICAGO, IL 60064, United 

States 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

5 - Preparate farmaceutike për trajtimin 

dhe parandalimin e migrenës, dhimbjes së 

kokës dhe dhimbjes. 

 

 

(210)  AL/T/2023/434 

(220)  25.05.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AVATR Co., Ltd. 

No.24, 1F, Building 1, No.106, 

West Section of Jinkai Avenue, Yubei 

District, Chongqing, China 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

12 - Automjete elektrike; makina pa 

shofer [makina autonome]; makina 

sportive; makina me motor; amortizatorë 

për automobile; shasi automjeti; motorë, 

elektrik, për automjete tokësore; friksion 

për automjete tokësore; rrota automjetesh; 

struktura automobilesh (automobile 

bodies). 

 

 

(210)  AL/T/2023/435 

(220)  25.05.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AVATR Co., Ltd. 

No.24, 1F, Building 1, No.106, 

West Section of Jinkai Avenue, Yubei 

District, Chongqing, China 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

12 - Automjete elektrike; makina pa 

shofer [makina autonome]; makina 

sportive; makina me motor; amortizatorë 

për automobile; shasi automjeti; motorë, 

elektrik, për automjete tokësore; friksion 

për automjete tokësore; rrota automjetesh; 

struktura automobilesh (automobile 

bodies). 

 

 

(210)  AL/T/2023/436 

(220)  25.05.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  MARKON Sh.p.k 

 Rr. “Abdi Toptani”, ndertesa 

“Torre Drin” kati i pare, Zyra 18, Tirane 

(740) MARKON Sh.p.k 
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 Rr. “Abdi Toptani”, ndertesa 

“Torre Drin” kati i pare, Zyra 18, Tirane 

(511)  

42 - shërbim programimi kompjuterik për 

përpunimin e të dhënave;   projektim 

softueri kompjuterik; analiza sistemeve 

kompjuterike; krijimi dhe projektimi 

indekseve të uebsajteve të  informacionit 

për të tretët [shërbime te teknologjisë së 

informacionit] ; krijimin dhe 

mirëmbajtjen e faqeve të internetit për të 

tretët; dizajn grafik kompjuterik për 

projektimin e tyre në video ; ruajtje 

elektronike e të dhënave; projektime 

grafike artistike; projektime grafike te 

materialeve promovuese ; hostim faqesh 

interneti; shërbime projektimi logosh; 

mirëmbajtje softueri kompjuterik; hostim 

serveri;  konsulencë për hartimin e faqeve 

të internetit. 

 

 

(210)  AL/T/2023/439 

(220)  26.05.2023 

(540)   

V Fold 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CHONGQING WEIBO 

COMMUNICATION TECHNOLOGY 

CO., LTD.   

No. 58, Meijia Road, Economic 

&amp; Technological Development 

Zone, Chongqing, CHINA 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, 

Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511)  

9 - Telefona celularë;  Smartfona  

 

 

 

(210)  AL/T/2023/440 

(220)  26.05.2023 

(540)   

V Flip 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CHONGQING WEIBO 

COMMUNICATION TECHNOLOGY 

CO., LTD. 

No. 58, Meijia Road, Economic 

&amp; Technological Development 

Zone, Chongqing, CHINA 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, 

Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511)  

9 - Telefona celularë;  Smartfona  

 

 

(210)  AL/T/2023/454 

(220)  01.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 
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(300)   

(526 ) BIRRA; CRUDO; BIRRË E 

CILËSISË SË LARTË; HIGH QUALITY 

BEER; 1971 

(591)  e kuqe; bezhë; e zezë 

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, 

Shkalla 1, Tiranë, Shqipëri 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', 

Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511)  

32 - Birra; birra malte; birra gruri; birra e 

zezë e hidhur (porter); birra ale; birra e 

zezë e fortë (stout) dhe birra lager; 

përzierje të birrave të ndryshme dhe birra 

të errëta; birra joalkolike; birra me pak 

kalori dhe birrë me pak alkool; përzierje e 

birrave me lëngje të frutave; ekstraktet e 

frutave dhe/ose pijet me aromë frutash; 

ujë mineral; ujë i pijshem; ujë i gazuar; 

ujë i burimit; pijet e frutave dhe lëngjet e 

frutave; nektarë; pijet jo alkolike me shije 

të birrës; shurupe dhe preparatet e tjera 

për përgatitjen e pijeve jo alkoolike e 

birrave dhe lëngjeve të pemëve; pijet jo 

alkoolike të fermentuara.; 

35 - Shitje me shumicë dhe pakicë të 

birrave, të ujëve minerale dhe të gazuar, 

të pijeve alkoolike dhe pijeve të tjera jo 

alkoolike, pijeve të frutave dhe lëngjeve 

të frutave, shurupeve dhe preparateve të 

tjera për përgatitjen e pijeve, birrave, ujit 

me aditiv (pije jo alkoolike); publicitet i 

produkteve; marketing; administrimi i 

biznesit; shitjet me ankand; reklama me 

poste të drejtpërdrejtë; publicitet online 

në rrjetet kompjuterike; demonstrimi i 

produkteve të mësipërme. 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/456 

(220)  01.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) veze zogezash;veza; 8 nga me te 

mirat 

(591)  jeshile; e verdhe; e bardhe; e kuqe 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, 

Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi.  

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut 

Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap 

nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511)  

29 - vezë;e verdha e vezëve;e bardha e 

vezëve;pije joalkoolike me vezë;vezë 

pluhur. 
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(210)  AL/T/2023/457 

(220)  05.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) 15 VEZË TË BARDHA; elementi 

figurativ i pules 

(591)  vishnje; ngjyre floriri; e bardhe; e 

zeze 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, 

Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi.  

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut 

Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap 

nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511)  

29 - vezë;e verdha e vezëve;e bardha e 

vezëve;pije joalkoolike me vezë;vezë 

pluhur. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/458 

(220)  01.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) 15 VEZË TË KUQE; elementi 

figurativ i pules 

(591)  jeshile; ngjyre floriri; kafe 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, 

Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi.  

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut 

Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap 

nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511)  

29 - vezë;e verdha e vezëve;e bardha e 

vezëve;pije joalkoolike me vezë;vezë 

pluhur. 

 

 

(210)  AL/T/2023/488 

(220)  08.06.2023 

(540)   
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) travel 

(591)  portokalli; blu; e bardhe 

(732)  Arjan Kola 

KULLA EIFEL 03840259; Nd. 7; 

H. 1; ; KAMËZ; KAMËZ; 1030; 

KAMËZ, 

KAMËZ, TIRANË 

(740) Arjan Kola 

KULLA EIFEL 03840259; Nd. 7; 

H. 1; ; KAMËZ; KAMËZ; 1030; 

KAMËZ, 

KAMËZ, TIRANË 

(511)  

35 - promovimi i paketave turistike, 

biletave apo dhe shërbimeve te transportit 

duke shfrytzuar platformat online apo 

rrjetet sociale, krijimi i lehtesise se 

shitjes se sherbimeve te transportit; 

39 - Agjenci turistike, informacion për 

udhëtime, rezervime udhëtimesh, 

informacion në lidhje me tarifat, dhe 

metodat e transportit;organizim 

udhëtimesh dhe turesh. Shërbimet për 

transportimin e njerëzve, sigurimi i 

makinave me qera apo të vendeve për 

udhëtim apo transport ajror.; 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;akomodim i 

përkohshëm;shërbime hotelerie 

rezervimet e hotelit, shërbime në shtëpi 

turistike, rezervime autobusa. 

 

 

(210)  AL/T/2023/547 

(220)  27.06.2023 

(540)   

SYMVIALIZ 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar 

Makedonski 12, Skopje 1000, Republic 

of North Macedonia 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

5 - Preparate anti-inflamatore; preparate 

për lehtësimin e dhimbjeve; preparate 

farmaceutike për injektim; acide për 

qëllime farmaceutike; shiringa të para-

mbushura për qëllime mjekësore; shiringa 

të mbushura për qëllime mjekësore [që 

përmbajnë produkte farmaceutike].; 

10 - Shiringa për injeksion; gjilpëra për 

shiringa mjekësore; shiringa një 

përdorimshme; gjilpëra injeksioni për 

përdorim mjekësor. 

 

 

(210)  AL/T/2023/548 

(220)  29.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) denim; factory's 

(591)   

(732)  S-ROYALTY'S  

Autostrada Tirane - Durres, Nr. 

pusurie 345/41, 345/43, 345/45, 345/47, 

345/49, 
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Zona Kadastrale 3852, 

Xhafzotaj,2019,Shijak,DURRES,Durres 

 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; 

H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

25 - Bluzë me mëngë të 

shkurtra;dorashka;funde;kepuce;fustane;j

elekë;gëzofë 

(veshje),kanatjere,kapardina,kapele,këmis

ha,këpuce kostume,kostume ballosh me 

maska,kostume 

banjoje,pallto,pantallona,pardesy,pelerina

,peliçe,rripa mesi 

(veshje),shalle,triko,vello (veshje), veshje 

ceremoniale dhe zyrtare, veshje 

lëkure,veshje intime 

lëkure,veshje plazhi,xhaketa,kapele; 

pantallona xhinse; veshje burrash, grash, 

djemsh dhe 

vajzash- veshje, pizhama per vajza te 

vogla, pizhama T-shirt, pizhama haremi, 

kilota per 

perdorim shtepiak, pizhama dhome, geta 

femijesh, , veshje kercimi, kemisha grash 

te gjera, 

veshje banjoje, rrobdeshamber, veshje 

kimono, yeshje shtepie, pelerina plazhi, 

mantele plazhi, 

veshje per ngrenien e mengjezit, rroba 

shtepie.; 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të 

biznesit; funksione zyre; shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakice te 

aksesoreve te ndryshme, 

veshjeve , shërbime të marketingut; 

shërbime të demonstrimit të mallrave; 

shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit; shërbime të 

asistencës për 

menaxhimin e biznesit. 

 

 

(210)  AL/T/2023/557 

(220)  27.06.2023 

(540)   

KNEECARE 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar 

Makedonski 12, Skopje 1000, Republic 

of North Macedonia  

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

5 - Preparate anti-inflamatore; preparate 

për lehtësimin e dhimbjeve; preparate 

farmaceutike për injektim; acide për 

qëllime farmaceutike; shiringa të para-

mbushura për qëllime mjekësore; shiringa 

të mbushura për qëllime mjekësore [që 

përmbajnë produkte farmaceutike].; 

10 - Shiringa për injeksion; gjilpëra për 

shiringa mjekësore; shiringa një 

përdorimshme; gjilpëra injeksioni për 

përdorim mjekësor. 
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(210)  AL/T/2023/559 

(220)  05.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Dua healthcare; Dental care  

(591)   

(732)  Erisa Zeqja 

RRUGA YMER KURTI, 

PALLATI NR.2, SHKALLA 2, AP.NR.5 

TIRANE 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati 

Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511)  

44 -  Sherbime mjekesore, kujdes 

shendetesor; sherbimet e qendres 

shendetesore; keshilla 

shendetesore/keshillim shendetesor; 

sherbimet e klinikes mjekesore; 

ekzaminime mjekesore; sherbimet e 

analizave per qellime diagnostifikuese 

dhe trajtime te ofruara nga laboratoret 

mjekesore;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/577 

(220)  07.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) LARGE SUNFLOWER 

Seeds;roasted  SUNFLOWER Seeds 

salted; open here; elementi figurativ i 

fares se lulediellit 

(591)  e bardhe; e zeze; blu; gri; e verdhe 

(732)  Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 

0; Pezë; Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(740) Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 

0; Pezë; Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(511)  

29 - Fruta të konservuara, të thata, të 

ngrira dhe të gatuara, prodhime me bazë 

prej patates, 

pëkatësisht ashkla prej patateve dhe pure 

prej patateve; patatina. 
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(210)  AL/T/2023/586 

(220)  10.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  nje nuance e ngjyres gri dhe e zeza 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24 – Polígono 

Son Castelló 07009 Palma de Mallorca 

Islas Baleares Spanjë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati 

"Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511)  

43 - Shërbimet e ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; 

shërbime hotelerie; rezervime hoteli; 

organizimi i akomodimit në hotel; 

shërbimet e rezervimit në hotele të 

ofruara nëpërmjet internetit; shërbime 

konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere; informacion në lidhje me 

hotelet; ofrimi i informacionit për hotele 

nëpërmjet një faqeje interneti; shërbime 

hotelerie për klientë preferencial. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/589 

(220)  11.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTELS & RESORTS 

(591)  nuance e ngjyres gri 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24 – Polígono 

Son Castelló 07009 Palma de Mallorca 

Islas Baleares Spanjë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati 

"Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511)  

43 - Shërbimet e ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; 

shërbime hotelerie; rezervime hoteli; 

organizimi i akomodimit në hotel; 

shërbimet e rezervimit në hotele të 

ofruara nëpërmjet internetit; shërbime 

konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere; informacion në lidhje me 

hotelet; ofrimi i informacionit për hotele 

nëpërmjet një faqeje interneti; shërbime 

hotelerie për klientë preferencial. 

 

 

 

 

 

 



 

64 

 

(210)  AL/T/2023/605 

(220)  17.07.2023 

(540)   

LORD HOTEL 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)   

(732)  "EURO - CONTINENT" 

Rruga nacionale Gjirokaster-Lazarat, 

Kordhocë, kthesa e Lazaratit, ndertese 

private me nr. pasurie 3647, Zona 

Kadastrale 2392,Lazarat 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

43 - Shërbime Bari; Shërbime restoranti; 

Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit 

të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/606 

(220)  17.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL; ****; EST 2015 

(591)   

(732)  "EURO - CONTINENT" 

Rruga nacionale Gjirokaster-

Lazarat, Kordhocë, kthesa e Lazaratit, 

ndertese private me nr. pasurie 3647, 

Zona Kadastrale 2392,Lazarat 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

43 - Shërbime Bari; Shërbime restoranti; 

Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit 

të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije 

 

 

(210)  AL/T/2023/609 

(220)  17.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Casa 

(591)  Jeshile, Verdhe 

(732)  LINE CASA 

Rrashbull, Rruga Nacionale 

Durres Rrashbull Km. 5, Objekt 1 katesh 

ne Zonen Kadastrale 8370, Pasuria Nr. 

14/25.,RRASHBULL 

(740) MORENO MALEVI 
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Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

21 - Artikuj për qëllime pastrimi, 

veçanërisht pëlhurat shtëpiake, pëlhurat e 

dritareve të bëra prej lëkure dhe 

lëkure artificiale, pëlhura pluhuri, pëlhura 

për larjen e enëve, pëlhura për pastrimin e 

sipërfaqeve, 

pluhurat, pëlhurat e pastrimit, pëlhurat për 

shumë qëllime, pëlhurat për dysheme, 

pëlhurat me 

mikrofibër, sfungjer , pëlhura të bëra nga 

materiale jo të endura, pëlhura të bëra nga 

pëlhura të endura 

ose të thurura, pëlhura të thata 

njëpërdorimshme, vate pastrimi të bëra 

nga materiale jo të endura me 

dhe pa seksion sfungjeri; pëlhura, 

sfungjerë ose lecka sfungjeri të bëra 

tërësisht ose kryesisht nga 

celuloza e prodhuar, veçanërisht për 

qëllime pastrimi shtëpiake; lesh çeliku për 

pastrim, veçanërisht 

pastrues lesh çeliku me dhe pa dorezë, të 

bëra nga plastika e shkumëzuar, vate lesh 

çeliku me sapun; 

sfungjerë për qëllime shtëpiake, 

veçanërisht sfungjerë për pastrim të 

veshur me plastikë, sfungjerë 

pastrimi prej fije mëndafshi ose plastike; 

enë shtëpiake ose kuzhine, veçanërisht të 

operuara me dorë, 

instrumente pastrimi jo elektrik, 

veçanërisht fshesa, furça, kaci, leckë, 

pajisje për shtrydhjen e leckave, 

pajisje për pastrimin e dritareve, fshirëse 

uji, doreza shtëpiake të bëra prej latex ose 

plastikë; doreza 

njëpërdorimshe për qëllime shtëpiake ose 

kopshtarie; doreza kopshtarie dhe doreza 

fshirjeje; lecka 

pastrimi hekuri; shporta për larje prej 

plastike; komponentë, jo prej metali, për 

instrumentet e pastrimit 

që funksionojnë me dorë, jo elektrike të 

përfshira në këtë klasë, veçanërisht 

krahët, dorezat, pjesët 

lidhëse, lidhjet, bashkimet, jo prej metali, 

që janë mallra të montuara. 

 

 

(210)  AL/T/2023/610 

(220)  17.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) DIVANI; excluzive craft 

(591)  Blu; Bardhë 

(732)  Altin Kokoshi 

Rruga Eltion Frroku, Pallat, Kati i 

pare, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 

35/138-

N2.,Kashar,TIRANE,Tirane 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

20 - Mobilje; mobilje zyre; mobilje 

shkollore; kuzhina [mobilje]; krevate; 

tavolina; dyert për mobilje; mobilje 
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[dekorim]; korniza foto; rafte [mobilje]; 

stola [mobilje]; rafte per shishe; raftet e 

bibliotekave; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve ne 

fushen e mobilierise si; Mobilje per 

shtepi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje per hoteleri, 

aksesore dhe produkte per dekorime te 

ambienteve te brendshme dhe te jashtme. 

marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; informacion 

tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes 

për qëllime reklamimi; 

marrja me qira e stendave të shitjes; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/611 

(220)  17.07.2023 

(540)   

AORA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Altin Kokoshi 

Rruga Eltion Frroku, Pallat, Kati i 

pare, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 

35/138-

N2.,Kashar,TIRANE,Tirane 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

43 - Shërbime Bari; Shërbime restoranti; 

Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit 

të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/615 

(220)  17.07.2023 

(540)   

BRINDA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 

2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511)  

5 - Produkte farmaceutike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/679 

(220)  08.08.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu e hapur, blu e mbyllur, e 

verdhe, e bardhe dhe gr 

(732)  FUTBOLL CLUB DINAMO 

CITY 

 Pasuria me nr.15/5, Vol.2, faqe 

235, ZK.1032, Arbane, Fushat e sportit 

Arbane, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane 

(740) Ilir Sinani 

ALEKSANDER GOGA 

00690045; Nd. 24; H. 7; Ap. 4; 

DURRËS; DURRËS; 2001; DURRËS, 

DURRËS, DURRËS 

(511)  

25 - Veshje sportive; kepuce sportive; 

fanella sportive; bluza sportive; kapele.; 

28 - Artikuj te ndryshem per sporte dhe 

lojra; artikuj per sporte dhe &#x0D; 

gjimnastike; topa; 

41 - Oganizimi i kompeticioneve 

sportive; edukim fizik; ofrim i 

ambjenteve  

sportive; dhenien me qira i pajisjeve 

sportive; dhenie me qira e terreneve  

sportive. 

 

 

(210)  AL/T/2023/772 

(220)  16.07.2021 

(540)   

SEA MIST 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Gillette Company LLC 

One Gillette Park, Boston 

Massachusetts 02127, United States of 

America 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" 

, shkalla 5, apt.25, Tirane 

(511)  

3 - preparate për kujdesin e lëkurës jo 

mjekesore;spraj trupi;kolonje, anti djerse 

dhe deodorant për përdorim vetjak 
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MARKA TË REGJSTRUARA 
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(210)  AL/T/2021/1126 

(540)  ABAIA WINERY 

(732)  Indrit Mancaku 

Durres, Lagjia nr.1 

(151)  11.09.2023 

(180)  18.10.2031 

(111)  24154 

(300)   

(510)  33, 

(526)  WINERY 

(591)  -e bardhë; e zezë; gri 

(740) Indrit Mancaku 

Durres, Lagjia nr.1 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2021/1222 

(540)  F.P.W PLUS 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi 

(151)  12.09.2023 

(180)  10.11.2031 

(111)  24161 

(300)   

(510)  5, 

(526)  PLUS 

(591)  -rozë (Pink); gri; ngjyrë vjollcë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/68 

(540)  Tokyo 

(732)  Tokyo Bar &amp; Snack 

Rruga e Kavajes, Pallatet "Delijorgji", 

Njësia bashkiake nr.7, Objekti C1C2, 

Shkalla D, Kati perdhe me akse 

3,4,5,C,D,E, Tirane, Shqiperi 

(151)  01.09.2023 

(180)  11.02.2032 

(111)  24147 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Snacks  

(591)  -e kuqe; e zeze 

(740) Dorjan Gaçe 

HËNA SPAHIU; Nd.2; H.5; Ap.35; 

KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/108 

(540)  ALNER 

(732)  Algert Kola 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjia Loni 

Dhamo, rruga Ferit Vokopola, godine 2 

kateshe me nr.pasurie 1/523, zone 

kadastrale me nr.8572, kati i pare. 

(151)  29.08.2023 

(180)  08.02.2032 

(111)  24115 

(300)   

(510)  35;40;42, 

(526)  creative studio 

(591)  -portokalli; gri e erret; e zeze 

(740) LEDIONA LAME 

RRUGA '' ALEKSANDRI I MADH'', 

PALLATET GIRON, AP.5, KASHAR, 

YZBERISHT, 1052, TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/387 

(540)  AJMAN PARK 

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, 

ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, 

zona kadastrale 3225 

(151)  12.09.2023 

(180)  22.04.2032 

(111)  24162 

(300)   

(510)  41;43;44, 
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(526)  PARK 

(591)  -kafe e lehte; kafe e erret; jeshile; e 

bardhe 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/526 

(540)  ALFA COURIER SERVICES 

(732)  ALFA COURIER SERVICES 

Autostrada Tirane-Durres, Km. 10, Rruga 

Dytesore Vore,Vore,TIRANE,Tirane 

(151)  30.08.2023 

(180)  08.06.2032 

(111)  24125 

(300)   

(510)  39, 

(526)  COURIER SERVICES 

(591)  -e kuqe; e bardhë 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Grigor Gjirokastrit, Pallati 

Ndregjoni,Nd.12, H.3, Ap.20 Apt.36 

Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/621 

(540)  SUPERWOMEN 

(732)  EDEL COMPANY 

RR.Dervish Hima, Pallati  Edil-Al, 

shkalla 1 

(151)  30.08.2023 

(180)  05.07.2032 

(111)  24131 

(300)   

(510)  3;5;35, 

(526)   

(591)  -Ngjyrat roze; e kuqe; e verdhe ne 

gold; e bardhe; pink 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/628 

(540)  SUNIR 

(732)  Irena Cani 

TIRANE Rruga e Kavajes, prane 

Kompleksit Delijorgji, zona kadastrale 

8220, Nr. Pasurie 6/343//ND+1- N12. 

1001 

(151)  01.09.2023 

(180)  12.07.2032 

(111)  24142 

(300)   

(510)  3;43;44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/629 

(540)  SUNIR 

(732)  Irena Cani 

TIRANE Rruga e Kavajes, prane 

Kompleksit Delijorgji, zona kadastrale 

8220, Nr. Pasurie 6/343//ND+1- N12. 

1001 

(151)  06.09.2023 

(180)  12.07.2032 

(111)  24150 

(300)   

(510)  3;43;44, 

(526)  sun dhe beauty 

(591)  -e bardhe; gold;bezhe 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 
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(210)  AL/T/2022/651 

(540)  DEPRATAL 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, 

Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland 

(151)  30.08.2023 

(180)  20.07.2032 

(111)  24127 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/731 

(540)  BËZ SPRAY 

(732)  GERIS shpk 

Xhafzotaj, KOXHAS, Autostrada Tiranë 

– Durrës, Km 20, Durrës, Shqipëri 

(151)  22.08.2023 

(180)  03.08.2032 

(111)  24077 

(300)   

(510)  5;8, 

(526)  Spray; Kunder insekteve 

(591)  -Blu; e verdhe; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/741 

(540)  FARMER 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje 

mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia 

(151)  30.08.2023 

(180)  15.08.2032 

(111)  24132 

(300)   

(510)  29;30, 

(526)   

(591)  -E kuqe; blu; bojeqielli; e verdhe; 

kafe; portokalli;jeshile; e zeze; gri; roze; e 

bardhe 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim 

Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/742 

(540)  FARMER 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje 

mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia 

(151)  30.08.2023 

(180)  15.08.2032 

(111)  24133 

(300)   

(510)  29;30, 

(526)   

(591)  -Blu, boje qielli, e verdhe, kafe, 

portokalli, jeshile, gri dhe roze 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim 

Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/772 

(540)  CLASS GOLD JEWELLERY 

(732)  Dritan Begolli 

Lagjja Kongresi Elbasanit, Bulevardi 

"Qemal Stafa", P.1, kat 1, Elbasan 

(151)  29.08.2023 

(180)  28.06.2032 

(111)  24105 

(300)   

(510)  14, 

(526)  Gold; Jewellery 
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(591)  -Gold; Bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/832 

(540)  Garden milk 

(732)  Sokol Kraja 

RRUGA E BARRIKADAVE; Nd. 11; H. 

6; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 9; TIRANE 

(151)  30.08.2023 

(180)  23.01.2032 

(111)  24122 

(300)   

(510)  29, 

(526)  milk 

(591)  -e bardhe; jeshile 

(740) Sokol Kraja 

RRUGA E BARRIKADAVE; Nd. 11; H. 

6; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 9; TIRANE 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/847 

(540)  SLEEPOVER 

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, 

Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti 

Nr. 5, Zona Kadastrale 8270, Tirane 16 

(151)  01.09.2023 

(180)  22.09.2032 

(111)  24141 

(300)   

(510)  16;25;35;38;41;43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/865 

(540)  Vibin 

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, 

Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti 

Nr. 5, Zona Kadastrale 8270, Tirane 16 

(151)  30.08.2023 

(180)  27.09.2032 

(111)  24134 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/898 

(540)  GREEN COAST VILLAGE 

(732)  GREEN COAST 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, 

Apartamenti nr.31, Tiranë 

(151)  01.09.2023 

(180)  07.10.2032 

(111)  24140 

(300)   

(510)  36;41;43;44, 

(526)   

(591)  -baker i sfumuar 

(740) Armando Alicanaj 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, 

Apartamenti nr.31, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/917 

(540)  VIA CONSTRUCTION 

(732)  VIA CONSTRUCTION 
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Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati 

Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë  

(151)  12.09.2023 

(180)  14.10.2032 

(111)  24156 

(300)   

(510)  37;39, 

(526)  CONSTRUCTION 

(591)  -e bardhe; portokalli; e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/918 

(540)  VIA CONSTRUCTION 

(732)  VIA CONSTRUCTION 

Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati 

Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë  

(151)  31.08.2023 

(180)  14.10.2032 

(111)  24139 

(300)   

(510)  37;39, 

(526)  CONSTRUCTION 

(591)  -e bardhe; portokalli; e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/919 

(540)  VIA CONSTRUCTION 

(732)  VIA CONSTRUCTION 

Rr. Don Bosko, pranë Zogut të Zi, Pallati 

Gener 2, Kati I, Nr. 25/2, Tiranë  

(151)  31.08.2023 

(180)  14.10.2032 

(111)  24138 

(300)   

(510)  37;39, 

(526)  construction 

(591)  -e bardhe; portokalli; e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/941 

(540)  AFA AUTOMOTIVE FAIR 

ALBANIA 
(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë 

(151)  30.08.2023 

(180)  19.10.2032 

(111)  24118 

(300)   

(510)  12;35;39, 

(526)  AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/968 

(540)  TCL MOVEAUDIO 

(732)  TCL Technology Group 

Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 

3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou 

Guangdong, China 

(151)  29.08.2023 

(180)  26.10.2032 

(111)  24107 

(300)   

(510)  9, 

(526)  AUDIO 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/969 

(540)  TCL MOVEAUDIO AIR 

(732)  TCL Technology Group 

Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 

3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou 

Guangdong, China  

(151)  29.08.2023 

(180)  26.10.2032 

(111)  24114 

(300)   

(510)  9, 

(526)  AUDIO 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/970 

(540)  TCL MOVEAUDIO NEO 

(732)  TCL Technology Group 

Corporation 

TCL Technology Building, 17 Huifeng 

3rd Road, Zhongkai High Technology 

Development District, Huizhou 

Guangdong, China  

(151)  29.08.2023 

(180)  26.10.2032 

(111)  24108 

(300)   

(510)  9, 

(526)  AUDIO; NEO 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1027 

(540)  Vellea dekor 

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun 

Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

(151)  12.09.2023 

(180)  08.11.2032 

(111)  24155 

(300)   

(510)  20;39;40;42, 

(526)  dekor 

(591)  - 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun 

Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1080 

(540)  HYBRID 

(732)  ZITA 

Njesia Administrative nr.5, Rruga Janos 

Hunyadi, Ndertesa nr.34, kati perdhe, 

(151)  29.08.2023 

(180)  24.11.2032 

(111)  24106 

(300)   

(510)  35;40, 

(526)  energy dhe technology 

(591)  -e verdhe; turkuaz i erret 

(740) Brunilda Hasanllari 

VANGJUSH FURXHI; Nd. 14; H. 7; Ap. 

19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1090 

(540)  HEPILOR 
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(732)  Azienda Farmaceutica Italiana 

S.r.l. 

Via Vibrata 111, 64016 Sant'Egidio alla 

Vibrata TE, Italy  

(151)  30.08.2023 

(180)  01.12.2032 

(111)  24120 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1099 

(540)  DUNHILL ESSENCE 

(732)  Dunhill Tobacco of London 

Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom 

(151)  30.08.2023 

(180)  07.12.2032 

(111)  24123 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Tobacco of London LTD; Essence 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1100 

(540)  QEO Qendra per Ekselence dhe 

Oportunitete 
(732)  Qendra per Ekselence dhe 

Oportunitete 

rruga Aleksandri i Madh, Pallati SAG 

shpk. Shkalla 1, Kati 8, Tirana 

(151)  31.08.2023 

(180)  07.12.2032 

(111)  24137 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Bee Brain, Albania, endrra, 

eksplorues;Qendra per Ekselence dhe 

Oportunitete 

(591)  -e verdhe; jeshile; e zeze; e kuqe 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Grigor Gjirokastrit, Pallati 

Ndregjoni,Nd.12, H.3, Ap.20 Apt.36 

Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1112 

(540)  REA'S 

(732)  REA'S SHPK 

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e 

Pularise, Durres – Shqiperi.  

(151)  28.08.2023 

(180)  12.12.2032 

(111)  24093 

(300)   

(510)  

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;1

7;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;3

0;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;4

3;44;45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1139 

(540)  FitHealth Clinic by A& D  

(732)  Klinika FitHealth shpk 
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Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Panorama, 

Nd. 10, H.25, Ap.3, 1016, Tirane 

(151)  31.08.2023 

(180)  19.12.2032 

(111)  24136 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Clinic;FitHealth 

(591)  -gri; e bardhe; e zeze 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1151 

(540)  Özdilek 

(732)  ÖZDİLEK EV TEKSTİL 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ  

SO?ANLI MAH. ?STANBUL CAD. 

SATI? MÜDÜRLÜ?Ü 343 /3 1- 

Osmangazi Bursa / TURQI 

(151)  30.08.2023 

(180)  26.12.2032 

(111)  24117 

(300)   

(510)  24;25;35, 

(526)   

(591)  -nuancë e ngjyrës portokalli 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 

2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1153 

(540)  LAKROR‘ANE 

(732)  Eraldo Qose 

Rruga Vasil Shanto, Pallati Nr 9, Shk 2, 

Ap 11, Kati 1,Tirane,TIRANE,Tirane 

(151)  11.09.2023 

(180)  27.12.2032 

(111)  24152 

(300)   

(510)  30, 

(526)  lakror 

(591)  -kafe e errët; gri e errët; bezhë; 

kafe e çelët 

(740) Gazmir Vehbi 

FROSINA PLAKU; Nd. 4; H. 1; ; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; 

NJËSIA 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1160 

(540)  Recro Recreate, restore, revive 

(732)  Daniela Lika 

I. Tomini; Nd. Nr.151; ; ; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake 

nr. 5; 1019; TIRANË 

(151)  11.09.2023 

(180)  28.12.2032 

(111)  24153 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Vehbi 

FROSINA PLAKU; Nd. 4; H. 1; ; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; 

NJËSIA NR.7, TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/8 

(540)  talise beauty & spa 

(732)  Velvet Beauty &amp; SPA 

Rruga e Kavajes, Hyrja -1, Pasuria 

nr.7/237-N52, 

ZK.8220,Tirane,TIRANE,Tirane 

(151)  29.08.2023 

(180)  06.01.2033 

(111)  24099 

(300)   
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(510)  44, 

(526)  beauty & spa 

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) Gentiana Qendro 

RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA NR.2 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/12 

(540)  PHINIA 

(732)  BorgWarner Inc. 

3850 Hamlin Road, Auburn Hills, 

Michigan 48326 

(151)  29.08.2023 

(180)  10.01.2033 

(111)  24101 

(300)  97/744,717 

(510)  7;9;12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/14 

(540)  WINKBAR GD  

(732)  GËZIM DACI 

Durres, Lagjia Nr.5, Rruga Mujo 

Ulqinaku  

(151)  30.08.2023 

(180)  11.01.2033 

(111)  24130 

(300)   

(510)  34;35, 

(526)   

(591)  -e zezë; e verdhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/17 

(540)  Shpejtimi 

(732)  Shpejtimii shpk 

Rr.Brigada 123, p.n., Suhareke , 

KOSOVE 

(151)  01.09.2023 

(180)  13.01.2033 

(111)  24149 

(300)   

(510)  35;39, 

(526)   

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/26 

(540)  ZEWA FLEXISHEETS 

(732)  Essity Hygiene and Health 

Aktiebolag 

SE-405 03 Göteborg, Sweden 

(151)  12.09.2023 

(180)  19.01.2033 

(111)  24159 

(300)   

(510)  3;16, 

(526)  FLEXISHEETS 

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

21/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/30 

(540)  Green Coast Village 

(732)  GREEN COAST 

Rruga Tish Daija, kompleksi Kika 2, 

godina 3, kati 1.,Tirane,TIRANE,Tirane 
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(151)  01.09.2023 

(180)  20.01.2033 

(111)  24148 

(300)   

(510)  36;41;43;44, 

(526)   

(591)  -e gjelber e erret 

(740) Armando Alicanaj 

Rruga Tish Daija, kompleksi Kika 2, 

godina 3, kati 1.,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/39 

(540)  Repolitix 

(732)  MTSC 

Ish - Ndermarrja MetalikeTirana, Reparti 

i Orëve, prona nr. 19, me numër pasurie 

(151)  30.08.2023 

(180)  28.02.2033 

(111)  24126 

(300)   

(510)  35;38, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e kuqe; gri e hapur 

(740) Vilma Theodhos 

HIMË KOLLI; Nd. 43; H. 6; Ap. 30; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/40 

(540)  SPIEWAK 

(732)  G. &amp; G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna, 

Italy 

(151)  29.08.2023 

(180)  24.01.2033 

(111)  24116 

(300)   

(510)  18;25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/42 

(540)  DARIO 

(732)  DARIO. 

KAVAJES, KOMBINATI 

USHQIMOR,Tirane,TIRANE,Tirane 

(151)  30.08.2023 

(180)  25.01.2033 

(111)  24128 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Afrim Blushi 

Rruga e Ballshejve; prane shkolles Isa 

Boletini, Koder Kamez 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/48 

(540)  KRIPTOMAT ATM 

(732)  Bitblock d.o.o. 

Gospo?ak 75, 10000 Zagreb, Croatia 

(151)  29.08.2023 

(180)  26.01.2033 

(111)  24109 

(300)   

(510)  9;36, 

(526)  ATM 

(591)  -blu e erret; e bardhe; portokalli 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/52 

(540)  PRISTINE  
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(732)  BIOCOSM LABORATORY 

SHPK 

Fier - Lushnje,  ZK 8672,Nr.Pasurie 

510/20,Vol 14,Fq 193,Lagjja 18 

Tetori,Rruga Naim Kuci, prane Tregut 

Fruta Perime, Shqiperi. 

(151)  29.08.2023 

(180)  26.01.2033 

(111)  24110 

(300)   

(510)  1;3, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/56 

(540)  EPI3 

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 

15317,  United States  

(151)  28.08.2023 

(180)  27.01.2033 

(111)  24092 

(300)   

(510)  5;10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/57 

(540)  EPINEW  

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 

15317,  United States  

(151)  28.08.2023 

(180)  27.01.2033 

(111)  24090 

(300)   

(510)  5;10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/58 

(540)  EPISUP  

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 

15317,  United States 

(151)  28.08.2023 

(180)  27.01.2033 

(111)  24088 

(300)   

(510)  5;10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/61 

(540)  ELEMENT’S Night Club- Strip 

Club 
(732)  Musa Management Group 

Rruga Gjergj Arjaniti, Pallati nr.36, 

Dyqani 1, Kati i 

(151)  30.08.2023 

(180)  31.01.2033 

(111)  24129 

(300)   

(510)  35;41;43, 

(526)   Night; Club; Strip; Club 

(591)  -e kuqe; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 
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RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/62 

(540)  JAECOO 

(732)  Chery Automobile Co., Ltd. 

8 Changchun Road, Economy &amp; 

Technology Development Zone, Wuhu 

City, Anhui Province, China 

(151)  30.08.2023 

(180)  31.01.2033 

(111)  24135 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/67 

(540)  EMPORIO 100 

(732)  Emporio 100 SHPK 

Tirane, zona kadastrale 3784, nr.pasurise 

67/1, Vol.3, Fq.181, Dr Rurale, Tirane-

Vishaj 

(151)  11.09.2023 

(180)  01.02.2033 

(111)  24151 

(300)   

(510)  43, 

(526)  EMPORIO 100 

(591)  -e zeze; e verdhe 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Budi, pallati " Klasik 

Konstruksion", shkalla2, apartamenti 51. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/98 

(540)  OPTIKA PREMIUM2GO 

Ngjyros botën time! 
(732)  Zenel Hysenbegasi P.F 

Bulevardi ''Blu'', Godina Nr.458, Kati 1, 

Kamez, Tiranë 

(151)  29.08.2023 

(180)  06.02.2033 

(111)  24112 

(300)   

(510)  35;44, 

(526)  OPTIKA  

(591)  -e bardhe; e zeze; e kuqe; e verdhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/118 

(540)  TAGRISSO 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Sodertalje Sweden 

(151)  28.08.2023 

(180)  10.02.2033 

(111)  24087 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë, 

Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/120 

(540)  CYTEK 

(732)  YNV Cyber Security 

2, Agias Elenis Street, 5th floor, Office 

501, 1060, Nicosia, Cyprus 

(151)  29.08.2023 

(180)  10.02.2033 

(111)  24111 

(300)   
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(510)  9;35;42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Zaja 

Rruga Deshmoret e 4 shkurtit, ndertesa 

22, hyrja nr. 16, ap. 1, Tirane pallati i kuq 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/121 

(540)  VARIVAX 

(732)  Merck Sharp &amp; Dohme LLC  

126 East Lincoln Ave., 07065 Rahway, 

NJ, United States 

(151)  30.08.2023 

(180)  10.02.2033 

(111)  24119 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/135 

(540)  Hard Rock Cafe 

(732)  Hard Rock Limited 

26 New Street, St Helier JE2 3RA, Jersey 

(151)  12.09.2023 

(180)  20.02.2033 

(111)  24160 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Cafe 

(591)  -e zezë; e verdhë; e kuqe; e bardhë 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/158 

(540)  SETTE LUCE 

(732)  BAULED SHPK 

Durrës Fushë Krujë Lagjja Hasan, numri i 

pasurisë 6/27, Zona Kadastrale nr. 1934, 

Albania 

(151)  01.09.2023 

(180)  28.02.2033 

(111)  24146 

(300)   

(510)  9;11, 

(526)  luce 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/159 

(540)  SCREAMING EAGLE 

(732)  Screaming Eagle, LLC 

557 Silverado Trail Oakville, CA 94562 

United States of America 

(151)  28.08.2023 

(180)  28.02.2033 

(111)  24089 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 

2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/165 

(540)  AEROPHINE 

(732)  CYTEC TECHNOLOGY CORP. 

504 Carnegie Center, Princeton NJ 

08540, United States 
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(151)  12.09.2023 

(180)  03.03.2033 

(111)  24157 

(300)   

(510)  1, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/166 

(540)  extra peanuts 

(732)  ELKA S.A., 

Vrisera, Gjirokaster, Shqiperi 

(151)  12.09.2023 

(180)  04.03.2033 

(111)  24158 

(300)   

(510)  29, 

(526)  peanuts; roasted and salted; 150 ge; 

elementi figurativ i kikirikeve 

(591)  -blu; jeshile; e bardhe; e kuqe; e 

verdhe; portokalli 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1, Ap.16, 

Tiranë, Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/170 

(540)  Dreavia 

(732)  Dreavia AG 

BAHNHOFSTRASSE 7, CH 6300 ZUG, 

CH 

(151)  28.08.2023 

(180)  06.03.2033 

(111)  24091 

(300)   

(510)  3;5;10;44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/178 

(540)  HAKSON 

(732)  HAKI SINANI SH.P.K 

Autostrada Tiranë - Durrës, km 26, 

Xhafzotaj, Sallmone, Durrës, Shqipëri 

(151)  01.09.2023 

(180)  09.03.2033 

(111)  24145 

(300)   

(510)  11;35;43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/180 

(540)  VEO 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom  

(151)  29.08.2023 

(180)  10.03.2033 

(111)  24104 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/182 
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(540)  PERIOLIMEL 

(732)  Baxter International Inc. 

One Baxter Parkway, Deerfield, Illinois 

60015 USA 

(151)  30.08.2023 

(180)  13.03.2033 

(111)  24124 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/183 

(540)  OLIMEL 

(732)  Baxter International Inc. 

One Baxter Parkway, Deerfield, Illinois 

60015  

(151)  30.08.2023 

(180)  13.03.2033 

(111)  24121 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/187 

(540)  ULTIMATE TOUCH 

(732)  Essity Hygiene and Health 

Aktiebolag 

Mölndals bro 2, SE-405 03 Gothenburg, 

Sweden 

(151)  29.08.2023 

(180)  15.03.2033 

(111)  24103 

(300)   

(510)  16, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

21/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/190 

(540)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA 

London, United Kingdom 

(151)  29.08.2023 

(180)  15.03.2033 

(111)  24102 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/199 

(540)  bitree 

(732)  Sinani &amp; Com 

Rr. 3 Deshmoret, Pallati LNK Nr. 1, Kati 

1,  ZK 3866, Prona nr. 37, Yzberish, 

TIRANE-ALBANIA 

(151)  28.08.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24086 

(300)   

(510)  3;5;35, 

(526)   

(591)  -jeshile 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 



 

84 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/200 

(540)  CRZ 

(732)  Ardit Zgura 

Ndertesa nr. 8, Hyrja nr.2, Ap. 17, Farkë, 

Selitë, Tirane 

(151)  29.08.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24100 

(300)   

(510)  25;35, 

(526)  confezione; l'intimo in cottone 

(591)  -gri; e bardhe; e zeze; e verdhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/206 

(540)  KONTRAST 

(732)  MTSC 

Ish - Ndermarrja MetalikeTirana, Reparti 

i Orëve, prona nr. 19, me numër pasurie 

7/649, zona kadastrale 8220 

(151)  29.08.2023 

(180)  21.03.2033 

(111)  24098 

(300)   

(510)  35;38;41, 

(526)   

(591)  -e kuqe e erret, e zeze, e bardhe 

(740) Vilma Theodhos 

HIMË KOLLI; Nd. 43; H. 6; Ap. 30; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 10; 1001; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/207 

(540)  BLISS HOTEL 

(732)  Etien Raça 

Lagjja nr.3, rruga Riviera, godina me Nr. 

Pasurie 4/821, Zona Kadastrale 

2297.,Ksamil,SARANDE,Vlore 

(151)  01.09.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24144 

(300)   

(510)  35;43, 

(526)  hotel 

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/208 

(540)  M 

(732)  Marriott Worldwide Corporation 

7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, MD 

20814 United States 

(151)  29.08.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24097 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/209 

(540)  MARRIOTT 

(732)  Marriott Worldwide Corporation 

7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, MD 

20814 United States 

(151)  28.08.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24096 

(300)   
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(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fishta", Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/216 

(540)  ELEGOO 

(732)  SHENZHEN ELEGOO 

TECHNOLOGY CO., LTD. 

101, NO.30, DAHE INDUSTRIAL 

ZONE, GUANCHENG COMMUNITY, 

GUANHU STREET, LONGHUA 

DISTRICT SHENZHEN CHINA 518110 

(151)  28.08.2023 

(180)  20.03.2033 

(111)  24094 

(300)   

(510)  7;17, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/227 

(540)  MBI THEMELE TË FORTA 

(732)  Dorjan Sanxhaku P.F 

Rruga Tefta Tashko Koco, Kati 2, Tirane 

(151)  28.08.2023 

(180)  24.03.2033 

(111)  24095 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/228 

(540)  From the ground to the cloud 

(732)  SYNAPSE ATS SHPK 

Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", Pallati 

MC-Inerte, Kati 2, Tirane – Shqiperi. 

(151)  29.08.2023 

(180)  24.03.2033 

(111)  24113 

(300)   

(510)  35;38;42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/248 

(540)  TAGLUS 

(732)  Vedia Solutions-Division of 11. 

Laxmi Dental Cin:U51507MH2004PTCI 

47394 

 

103,AKRUTI ARCADE 

,J.P.ROAD,NEAR A.H.WADIA 

SCHOOL ANDHERI 

WEST, MUMBAI-400053,INDIA 

(151)  01.09.2023 

(180)  29.03.2033 

(111)  24143 

(300)   

(510)  10, 

(526)   

(591)  -e verdhe; portokalli; jeshile; 

bojeqielli 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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TRANSFERIMI I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  8473 

( 210 )  AL/T/2001/372 

( 540 )  MOLTO  

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, 

Switzerland 

 

 

( 111)  15385 

( 210 )  AL/T/2013/516 

( 540 )  SOPHIE 

( 732 )  SOPHIE DISTRIBUTION SHPK 

Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr.1, Tirane, 

Rruga e Kavajës, pallati globe, nr.pasurie 

8-90-G-9, Tiranë 
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NDRYSHIM I EMRIT TË 

APLIKANTIT/PRONARIT TË MARKËS 
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( 111)  654 

( 210 )  AL/T/1995/253 

( 732 )  Sony Group Corporation 

1-7-1 Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan 

 

 

( 111)  6034 

( 210 )  AL/T/1995/62 

( 732 )  Viatris Healthcare GmbH 

Lütticher Strasse 5, 53842 Troisdorf, 

Germany 

 

 

( 111)  8589 

( 210 )  AL/T/2001/59 

( 732 )  Viatris Healthcare GmbH 

Lütticher Strasse 5, 53842 Troisdorf, 

Germany 

 

 

( 111)  15314 

( 210 )  AL/T/2013/397 

( 732 )  DIAMOND HILL &amp; SPA 

Fier Fier FIER Lagjia Kryengritja e 

Fierit, Ish UMB 3, Rr.Nuredin Aliu 

 

 

( 111)  22713 

( 210 )  AL/T/2021/846 

( 732 )  Netis Technology Co., Ltd. 

1F FACTORY BUILDING, NO.6 

TONGJIU ROAD, PINGXIANG 

ECONOMIC AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT DISTRICT, 

PINGXIANG, JIANGXI, CHINA 

 

 

( 111)  22713 

( 210 )  AL/T/2021/846 

( 732 )  Netis Technology Co., Ltd. 

1F FACTORY BUILDING, NO.6 

TONGJIU ROAD, PINGXIANG 

ECONOMIC AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT DISTRICT, 

PINGXIANG, JIANGXI, CHINA 
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NDRYSHIM I ADRESËS SË 

APLIKANTIT/PRONARIT TË MARKËS 
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( 111)  6034 

( 210 )  AL/T/1995/62 

( 540 )  ISOPTIN 

( 732 )  Viatris Healthcare GmbH 

Lütticher Strasse 5, 53842 Troisdorf, 

Germany 

 

 

( 111)  8589 

( 210 )  AL/T/2001/59 

( 540 )  ISOPTIN 

( 732 )  Viatris Healthcare GmbH 

Lütticher Strasse 5, 53842 Troisdorf, 

Germany 

 

 

( 111)  15153 

( 210 )  AL/T/2013/115 

( 540 )  Perfetto 

( 732 )  GLOBAL LOGISTIC Sh.p.k. 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19, Vorë 
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MARKA TË RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/T/1995/253 
( 540 )  SONY 
( 730 )  Sony Group Corporation 1-7-1 

Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan 

( 180 )  26.06.2033 

( 111 )  654 

(510)  9;11 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/214 

( 540 )  L'OREAL 

( 730 )  L'OREAL Societe anonyme 

14, Rue Royale, Paris (8e) 

( 180 )  18.05.2023 

( 111 )  1753 

(510)  3 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/238 

( 540 )  ARCTIC 

( 730 )  Ardutch BV (A dutch company) 

Herikerbergweg 238, 1101 CM 

Amsterdam 

( 180 )  31.10.2022 

( 111 )  9754 

(510)  7;9;11 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/348 

( 540 )  KOSS 

( 730 )  KOSS CORPORATION, 

4129 North Port Washington Avenue, 

Milwaukee, Wisconsin 53212-1052 

( 180 )  08.07.2023 

( 111 )  9987 

(510)  9 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/349 

( 540 )  KOSS 

( 730 )  KOSS CORPORATION, 

4129 North Port Washington Avenue, 

Milwaukee, Wisconsin 53212-1052 

( 180 )  08.07.2023 

( 111 )  9988 

(510)  9 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/544 

( 540 )  SPORTAGE 

( 730 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 

Republic of Korea  

( 180 )  27.11.2023 

( 111 )  9945 

(510)  12 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/115 

( 540 )  Perfetto 

( 730 )  GLOBAL LOGISTIC Sh.p.k. 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19, Vorë 

( 180 )  22.02.2023 

( 111 )  15153 

(510)  29;30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/374 

( 540 )  Meditimi Transcendental 

( 730 )  Maharishi Vedic University 

Limited 

54 Triq Marsamxett, VLT 1853 Valletta 

( 180 )  18.06.2023 

( 111 )  15562 

(510)  41 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/397 

( 540 )  DIAMOND HILL 

( 730 )  DIAMOND HILL &amp; SPA 

Fier Fier FIER Lagjia Kryengritja e 

Fierit, Ish UMB 3, Rr.Nuredin Aliu 

( 180 )  27.06.2023 

( 111 )  15314 

(510)  43 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/417 

( 540 )  LINAS 
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( 730 )  LINEKX-1 

Rruga nacionale Gjirokastër-Kakavijë, 

km 12, godinë 1-katëshe, nr. pasurie 

37/49, ZK 1808, Dropull i Poshtëm 

( 180 )  09.07.2023 

( 111 )  15240 

(510)  16 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/439 

( 540 )  STARBUCKS WILLOW 

BLEND  
( 730 )  Starbucks Corporation  

2401 Utah Avenue South, Seattle, 

Washington 98134 

( 180 )  18.07.2023 

( 111 )  15276 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/468 

( 540 )  MT 

( 730 )  Maharishi Vedic University 

Limited  

54 Triq Marsamxett, VLT 1853 Valletta, 

Malta 

( 180 )  26.07.2023 

( 111 )  15330 

(510)  41 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/516 

( 540 )  SOPHIE 

( 730 )  SOPHIE DISTRIBUTION SHPK 

Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr.1, Tirane, 

Rruga e Kavajës, pallati globe, nr.pasurie 

8-90-G-9, Tiranë 

( 180 )  09.08.2023 

( 111 )  15385 

(510)  29;30;32;35;43 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/691 

( 540 )  BUFALO BY MEMLIKA   

( 730 )  BUFALO (BFL) 

Gjirokaster , Tepelene ,Lagjia “ 

Demokracia”ish-Baza e Bujqesise, Kati 

perdhe, Tepelene,Shqiperi 

( 180 )  14.11.2023 

( 111 )  15414 

(510)  25 
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MARKA TË REFUZUARA NË BAZA 

RELATIVE 
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( 210 )  AL/T/2021/986 

(540)   

 

MATE MATE 

 

 

( 732 )  MATE MATE ASIA PTE. LTD. 

100 TRAS STREET #16-01, 100 AM, 

079027 Singapore, Singapore 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

36 - Agjent sigurimesh, Shkëmbim 

financiar i monedhës virtuale, Shkëmbim 

i monedhës, Shërbime financiare, 

konkretisht, ofrimi i transferimit 

elektronik të një monedhe virtuale për 

përdorim nga anëtarët e një komuniteti 

on-line përmes një rrjeti kompjuterik 

global, Planifikim financiar dhe shërbime 

këshillimi për investime, tregtimi i 

monedhës on-line në kohë reale, 

Shërbime këshillimi dhe konsultimi 

financiar, Lëshimi i tokens me vlerë 

(tokens of value), Shërbime të pagesës së 

portofolit elektronik, Shërbime të 

transferimit të monedhës. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/992 

(540)   

 
( 732 )  RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri 

( 591 )  -e bardhë; e zezë; lejla; portokalli 

( 740 ) RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë të 

produkteve të ndryshëm si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte 

dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi, produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio; Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e 

agjencive publicitare; Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë profesionale të biznesit; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 
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dhenie me qira materiale publicitare; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site) 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/1033 

(540)   

 
( 732 )  RPAY SH.P.K 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

( 591 )  -e bardhë; blu; bojëqielli 

( 740 ) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

36 - Shërbimet e transaksioneve 

financiare dhe pagesave, për shembull, 

shkëmbimi i parave, transferimi i fondeve 

elektronike, përpunimi i pagesave me 

kartë krediti dhe debiti;Menaxhime 

financiar dhe kërkime;Vlerësimet 

financiare, për shembull, vlerësimi i 

bizhuterive, artit dhe vlerësimi i pasurive 

të paluajtshme, vlerësimi i kostove të 

riparimit;Verifikime çeqesh;Shërbimet e 

financimit dhe të kreditit, për shembull, 

huatë, lëshimin e kartave të kreditit, 

financimin e blerjeve,dhënie me qira e 

pasurive të paluajtshme;Shërbimet e 

depozitave të sigurta;Sponsorizime 

financiare;Veprime në bankë;shërbime të 

likuidimit të biznesit, 

financiare;investime të kapitalit;ngritje 

fondesh bamirësie;verifikimi i 

çeqeve;shërbime të byrosë së 

kreditit;shërbime të  këshillimit të 

borxhit;mbledhje fondesh;shërbime të 

agjencisë për mbledhjen e 

borxheve;depozita të sendeve me 

vlerë;shërbime pagese të e-

wallet;transferim elektronik i monedhave 

virtuale;kembim parash;faktoring;analiza 

financiare;vlerësime financiare në 

përgjigje të thirrjeve për tendera / 

vlerësime financiare në përgjigje të 

kërkesave për propozime;konsulencë 

financiare;Shërbimet e brokerimit 

doganor financiar;vlerësim financiar 

[sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme];vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave;vlerësimi 

financiar i drurit të 

qëndrueshëm;shkëmbim financiar i 

monedhës virtuale;menaxhim 

financiar;menaxhim financiar i pagesave 

të rimbursimit për të tjerët;kërkime 

financiare;sponsorizim financiar;Sigurimi 

i informacioneve financiare;sigurimi i 

informacionit financiar përmes një faqe 

në internet;shërbime financimi;hua 

[financim];veprime bankare nëpërmjet 

internetit;përpunimi i pagesave me kartë 

krediti;përpunimi i pagesave me kartë 

debiti;shërbime të depozitave të 

sigurta;shërbime të bankës së 

kursimeve;shërbime të brokerimit të 

aksioneve. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/1036 

(540)   

 
 

( 732 )  RPAY SH.P.K 
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Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

( 591 )  -e bardhë; blu; bojëqielli 

( 740 ) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

36 - Shërbimet e transaksioneve 

financiare dhe pagesave, për shembull, 

shkëmbimi i parave, transferimi i fondeve 

elektronike, përpunimi i pagesave me 

kartë krediti dhe debiti;Menaxhime 

financiar dhe kërkime;Vlerësimet 

financiare, për shembull, vlerësimi i 

bizhuterive, artit;dhe vlerësimi i pasurive 

të paluajtshme, vlerësimi i kostove të 

riparimit;Verifikime çeqesh;Shërbimet e 

financimit dhe të kreditit, për shembull, 

huatë, lëshimin e kartave të kreditit, 

financimin e blerjeve, dhënie me qira e 

pasurive të paluajtshme;Shërbimet e 

depozitave të sigurta;Sponsorizime 

financiare;Veprime  në bankë;shërbime të 

likuidimit të biznesit, 

financiare;investime të kapitalit;ngritje 

fondesh bamirësie;verifikimi i 

çeqeve;shërbime të byrosë së 

kreditit;shërbime të  këshillimit të 

borxhit;mbledhje fondesh;shërbime të 

agjencisë për mbledhjen e 

borxheve;depozita të sendeve me 

vlerë;shërbime pagese të e-

wallet;transferim elektronik i monedhave 

virtuale;kembim parash;faktoring;analiza 

financiare;vlerësime financiare në 

përgjigje të thirrjeve për tendera / 

vlerësime financiare në përgjigje të 

kërkesave për propozime;konsulencë 

financiare;Shërbimet e brokerimit 

doganor financiar;vlerësim financiar 

[sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme];vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave;vlerësimi 

financiar i drurit të 

qëndrueshëm;shkëmbim financiar i 

monedhës virtuale;menaxhim 

financiar;menaxhim financiar i pagesave 

të rimbursimit për të tjerët;kërkime 

financiare;sponsorizim financiar;Sigurimi 

i informacioneve financiare;sigurimi i 

informacionit financiar përmes një faqe 

në internet;shërbime financimi;hua 

[financim];veprime bankare nepërmjet 

internetit;përpunimi i pagesave me kartë 

krediti;përpunimi i pagesave me kartë 

debiti;shërbime të depozitave të 

sigurta;shërbime të bankës së 

kursimeve;shërbime të brokerimit të 

aksioneve. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/1081 

(540)   

 
 

( 732 )  EXD SH.P.K 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja ''M. 

Matohiti'', Nr. 8, Prane Filialit ''Tepelena 

Union'' 

( 591 )  -E bardhë; e ekuqe; ngjyre ari 

( 740 ) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap. 70/4, Tiranë 

( 511 )  

30 - Cokollata, vafera, kafe, çaj, sheqer, 

oriz, tapioke, miell palme, kafe artificiale, 

kakao, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, 

mjaltë, melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, sallatë (condiments), 

erëza, akull. 
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( 210 )  AL/T/2021/1257 

(540)   

 

NORMOLAX 

 

 

( 732 )  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-

katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, 

numer pasurie 140/48 Fushë-Krujë 

( 591 )  - 

( 740 ) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

( 511 )  

5 - SHTESE USHQIMORE 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/405 

(540)   

 
 

( 732 )  KRAFT SHPK 

RR. DHASKAL TODRI, NO: 33, 1051 

TIRANE 

( 591 )  -sfondi i verdhe; shkrimi i zi 

( 740 ) ARTAN BEQIRI 

KOMPLEKSI TID, PALLATI 56, 

HYRJA C, KATI.4, AP.1 TIRANE 

( 511 )  

7 - Implementues agrikulturor (pervecse 

me dore), filter pjese makinerie ose 

motorri, furca me ajer per ngjyrosje 

(aerograf), makineri drenazhi, makineri 

sheshuese, ndarese avulli/uji, karboncina 

per makineri elektrike, makineri me ajer, 

aparat per saldim (saldatrice), vinç (aparat 

ngrites), makineri perzjerese (kolli), 

makineri zdrukthimi, rripa dinamo, 

mandrino (pjese makinerie), makineri 

stampimi, makineri zmerilimi, makineri 

filetimi, kompresor per frigorifera, 

makineri mprehese, rregullator (pjese e 

makinerise), tavolina per makineri, 

karboncina per makineri elektrike (pjese e 

makinerise), ndares kokrrash (dritherash), 

robote industriale, karburatore, pompa 

lubrifikuese, makineri centrifugale, 

pistolete ngjitje elektrike, makineri 

qumeshti, larese me presion te larte 

(lavazh), rrokull/makara (pjese e 

makinerise), plug, makineri llustruese 

(luciduese), rripa per motorra, makineri 

mbushese, makineri sharrimi (sharra), 

pompe me ajer te kompresuar, stator 

(pjese e makinerise), makineri perzjerese 

llaci (Betoniere), makineri dhe aparat 

pastrimi elektrik (aspiratori), kultivator 

(makineri), punto shpimi (pjese e 

makinerise), thika per makineri korrje, 

makineri vrima cpuese, makineri prerese, 

makineri shkermoqese, mbajtese per 

makineri, prese (makineri per qellime 

industriale), korrese bari (makineri), 

marshe (pervec automjeteve), injektor per 

motorra, makineri per punimin e drurit, 

pompa (makineri), thika elektrike, 

makineri vjelese/shkundese, thika (pjese e 

makinerise), filtra per pastrimin e ajrit te 

ftohte (per motora), dalta per makineri, 

piston (pjese makinerie ose motorri), 

makineri fryrese, cezma (pjese e 

makinerise ose e motorrit) rubineta (pjese 

e makinerise ose e motorrit), makineri 

grirese per perime, motore hidraulike, 

pompe centrifugale, sharre ndertimi 

(pjese e makinerise), karkase per 

makineri dhe motorra, aparat lares, 

lubrifikues (pjese e makinerise), makineri 

ngjyrosje (pistolete boje), matrapik 

elektrik, godites matrapik (pjese e 

makinerise), freze toke per qellime 

agrikulturore, yndyrues per makina, 

transmisione per makineri, copetues 

mishi, korrese, korrese dhe lidhese, krik 
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pneumatik me ajer, pistona per cilindra, 

kandele per motorra te brendshem, 

makineri bluarese, motore (pervec 

autoveturave), copetuese/shkermoqese 

makineri per qellime industriale, thitha 

mjelese per mjeleset e lopes, vidiator dore 

elektrik, cikrik/ngrites, makineri 

paketimi, shkelqyes per parket 

(luciduese), matrapik pneumatik (me 

ajer), pastrues me vakum (aspirator), 

reduktor presion (pjese e makinerise), 

rregullator presioni (pjese e makinerise), 

pistona per motorra, radiator ftohes per 

motorra, pistolete boje, gjenerator 

inverter, rrota makinerie, makineri 

saldimi elektrike, boshte per makineri, 

disk preres (pjese e makinerise), rripa per 

makineri, makineri dhe aparate per 

shkelqim elektrike (poliatrice), makineri 

dezinfektimi, aparat elektrik saldimi, 

starter per motora, makineri metal 

punuese, gjenerator elektriciteti, makineri 

vibruese per perdorim industrial, makineri 

zmerilimi, pistolete pastrimi me ajer, 

kompresor me ajer, gershere elektrike, 

kultivator me motor, makineri ngjeshese 

(tokmak), torce saldimi me gas, dinamo, 

makineri dhe aparat per shkelqim 

elektrike, makineri dhe aparat per larjen e 

tapeteve elektrike, vegla makine, 

kompresore (makineri), teh/thika (pjese e 

makinerise), cilindra per makineri, 

mandrino trapani (pjese e makinerise), 

motorre per varka, makineri filtruese, 

makineri ngrirese, makineri shpuese 

(trapan), shtrydhese frutash elektrike per 

qellime shtepiake, udhezues per makineri, 

kartuca per filtrat e makinerive, makineri 

per punimin e xhamit, aparat saldimi 

elektrike, saldues hekuri elektrike, 

mbledhese pluhuri per pastrues me 

vakum, tub per pastrues me vakum, 

rakorderi ndarese per ujin, makineri 

agrikulturore, makineri krasitese, torce 

saldimi, saldues me rimbushje, grires 

elektrik per qellime shtepiake, elektroda 

per makineri saldimi, kacavida elektrike, 

makineri ngritese (krik), makineri 

shkriftuese, gershere elektrike, pompa 

(pjese e makinerise), inkubator per vezet, 

makineri perzjerese, motorsharre, valvula 

(pjese e makinerise). 

; 

8 - Sqepar (vegel), sfurk agrikulturor 

(vegla dore), implementues agrikulturor 

manual (vegla dore), pompe dore 

manuale (me dore), pompe sperkatese 

dore per te shkaterruar parazitet, turrjele 

manuale (dore), doreza (per lima), sopate 

per dru, bajonete, morseta bango (me 

perdorim manual), instrumenta lama 

thike, teh (vegla dore), teh per zdrukth, 

gershere per bordura dhe skaje, sharre me 

hark, thike tapicerie per prerjen e 

paketimeve, punto druri, bulino per 

qenderzim (vegla dore), dalta, thika 

qeramike, copetues (thike), morsete 

marangozi/karpentieri, thika prerese 

(vegla dore), prerese, makineri prerese 

(vegla dore), pajisje filetuese (meshkuj 

dhe krah filetimi) turrjele toke manuale 

(vegla dore), mbajtes puntosh (vegla 

dore), ngjeshes dheu manual (vegla dore), 

disk abraziv, kendore e zinguar, lima 

(vegla dore), konstrukt per sharra dore, 

vegla kopshtarie manuale (vegla dore), 

preres xhami (elmaz), thike per shartim, 

gur zmerile per mprehje (vegla dore), 

pistolete (vegla dore), cekic (vegla dore), 

shpues manual (vegla dore), pompe 

manuale dore, doreza per vegla dore, 

shate (vegla dore), sopate per prerje, 

sharra me lama, thika, doreza thike, 

gershere bari manuale (dore),  krik 

manual (dore), cekic mekaniku, sharre me 

udhezues kendesh, heqes gozhdesh 

manual, pistolete silikoni jo elektrike, 

nxjerres gozhdesh dore (manual), thike 

me shume funksione, thike krasitese, 

gershere krasitese, set me leva dore, 

shenues per metal (komplet bulino), pince 

universale, pince tronkeze, pince shpuese 

dore, kreher gjethesh, lima druri, kriket 

(doreza), percinuese dore manuale, cekic 
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per percina, lama sharre (pjese e 

makinerise), mbajtese sharre, sharre dore 

manuale, gershere, kacavida jo elektrike 

(mekanike),gershere ligustrash, lopata 

(vegla dore), varre, celesa fiso-stel (vegla 

dore), shpatull per patimin (vegla dore), 

cekic per murator, pajisje filetimi 

(meshkuj filetimi), filetues (vegla dore), 

brez mbajtes per vegla, krasitese pemesh, 

mistri, mini lopate per kopshtari, prerese 

tubi (vegla dore), instrument per prerje 

tubi, prashites perimesh, qeruese 

perimesh, moresete, sfurk/minilopate 

(vegla dore). 
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MARKA TË REFUZUARA PËR SHKAQE 

ABSOLUTE 

 

 

 

 

 

 

 



 

103 

 

( 210 )  AL/T/2020/882 

(540)   

 
( 732 )  ONE 

TELECOMMUNICATIONS  SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

( 591 )  -Ngjyra blu e hapur dhe sfond i 

bardhe. 

( 740 ) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes në 

rrjetet kompjuterike globale; ofrimi i 

aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit ;komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet ;dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve ;marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio; komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë ;transmetimi i të 

dhënave ;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit ;ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit ;ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik ;shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës ;shërbimet videokonferencë 

;shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel 
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MARKA TË REFUZUARA PËR 

MOSKRYERJEN E PAGESËS SË 
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( 210 )  AL/T/2021/1157 

(540)   

 
 

( 732 )  Ina Murataj (PF) 

Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, rruga dytësore km.7 

( 591 )  -blu; e bardhë; e verdhë 

( 740 ) Reada Lemnusha 

Rruga e Elbasanit, Park Gate, 18/3, 

Tiranë 

( 511 )  

29 - djathë, qumësht, kos, salcë kosi, 

gjalpë 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/331 

(540)   

 
 

( 732 )  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë 

Peshtan, Lagjia qender ish pallati i 

kultures, zona kadastrale 1678, nr.pasurie: 

150/26 

( 591 )  - 

( 740 ) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

( 511 )  

33 - Prodhim i pijeve alkoolike (si vere, 

liker, raki etj te ngjashme me to).  

 

 

( 210 )  AL/T/2022/613 

(540)   

 

FTX 

 

 

( 732 )  FTX Trading Ltd. 

Lower Factory Road, PO Box 990,Saint 

John's, Antigua and Barbuda 

( 591 )  - 

( 740 ) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

( 511 )  

9 - Softuer kompjuterik dhe aplikacione 

celulare; softuer kompjuterik për 

tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale; softuer 

kompjuterik për pranimin dhe 

transmetimin elektronik të monedhës 

digjitale, monedhës virtuale dhe 

monedhës fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

në monedhë digjitale, monedhë  virtuale 

dhe monedhë fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e pagesave në monedhë  

virtuale dhe e transaksioneve të shkëmbit; 

softuer kompjuterik për ofrimin e 

shërbimeve elektronike të këmbimit të 

kriptomonedhave; softuer kompjuterik 

për përdorim si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha virtuale; 

softuer kompjuterik për përdorim si 

portofol celular dhe elektronik; softuer 

kompjuterik për përpunimin e pagesave; 

softuer kompjuterik për përpunimin e 

pagesave pa kontakt; softuer kompjuterik 

për përpunimin, lehtësimin, verifikimin 
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dhe vërtetimin e pagesave celulare dhe 

transaksioneve pa kontakt me shitës me 

pakicë, tregtarë dhe shitës që përdorin një 

pajisje celulare; softuer kompjuterik për 

përpunimin e pagesave dhe 

transaksioneve financiare të bëra përmes 

kartave të kreditit, kartave me rimbushje, 

kartave të debitit, kartave të parapaguara, 

portofoleve celulare dhe portofoleve 

elektronike; softuer kompjuterik për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit; softuer kompjuterik për 

tregtim financiar; softuer kompjuterik për 

shkëmbim financiar; softuer për shitjen e 

biletave me xhiton jo të këmbyeshëm 

(NFT); softuer kompjuterik për krijimin e 

xhitonave jo të këmbyeshëm (NFTs); 

softuer për lojëra kompjuterike; softuer 

për lojëra video; karta me rimbushje; 

karta krediti; karta debiti; portofol 

kriptomonedhash; skedarë muzikorë, 

audio, video dhe multimedialë; skedarë 

muzike, audio, video dhe multimediale 

me xhiton jo të këmbyeshëm (NFT); 

skedarë muzike, audio, video dhe 

multimedialë të vërtetuar nga xhitona të 

pandryshueshëm (NFTs).; 

25 - Rroba;veshje;aksesorë përkatësisht 

shalle, kravata, çorape, doreza si veshje, 

rripa;veshje për kokën;këpucë.; 

35 - Ofrimi i një tregu online; ofrimi i një 

tregu online për xhitona të pa 

këmbyeshëm (NFT)s; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

digjitale të vërtetuara nga xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); shërbime 

dyqanesh me pakicë; shërbime dyqanesh 

me pakicë online; shërbime dyqanesh me 

pakicë online për xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); menaxhimi i 

biletave të eventeve për të tjerët; 

shërbime për zhvillim biznesi; shërbime 

për menaxhim biznesi; shërbime për 

organizimi biznesi; shërbime për 

administrimi biznesi; shërbime rrjetëzimi 

për biznesin; shërbime reklamimi dhe 

marketingu.  ; 

36 - Shërbime të këmbimit të 

kriptomonedhave; shërbime të tregtimit të 

kriptomonedhave;  këmbim financiar; 

shërbime të këmbimit me afat; ofrimi i 

një këmbimi financiar për tregtimin e 

monedhës virtuale; tregtimi online i 

valutës në kohë reale; ofrimi i një 

platforme tregtare elektronike; ofrimi i 

një platforme tregtare elektronike për 

blerjen dhe shitjen e monedhës digjitale 

në këmbim të monedhës fiat ose monedhë 

tjetër digjitale; ofrimi i informacionit 

financiar; ofrimi i informacionit financiar 

për kursin e këmbimit; menaxhim 

financiar; menaxhim financiar të aseteve 

digjitale dhe portofolit të aseteve 

digjitale; shërbime financiare; shërbime të 

transaksioneve financiare; shërbime të 

tregtimit financiar; sherbime të kleringut 

financiar; shërbime të procesimit të 

pagesave; shërbime të pagesave 

elektronike; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë me rimbushje; 

shërbime të procesimit të pagesave me 

kartë krediti; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë debiti; shërbime të 

procesimit të pagesave me kartë të 

parapaguar; shërbime brokerimi; 

shërbime të kërkimit financiar; shërbime 

të kujdestarisë financiare.; 

41 - Shërbime argëtimi; shërbime të 

lojërave online; shërbime lojërash video 

online; shërbime të lojërave kompjuterike 

online; ofrim muzike, audio, video dhe 

multimedia online; ofrim informacioni 

nëpërmjet një faqe interneti në fushën e 

muzikës dhe argëtimit; rezervim biletash 

dhe prenotime për evente argëtuese, 

muzikore, sportive, arsimore dhe 

kulturore; shërbime agjencie biletarie për 

evente argëtuese, muzikore, sportive, 

edukative dhe kulturore.; 

42 - Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 
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tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për pranimin dhe transmetimin elektronik 

të monedhave digjitale, monedhave 

virtuale dhe monedhave fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin e transaksioneve të 

pagesave në monedhë digjitale, monedhë 

virtuale dhe monedhë fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin për menaxhimin e 

pagesave në monedhë  virtuale dhe e 

transaksioneve të shkëmbit;Shërbime 

softueri kompjuterik i bazuar në cloud për 

ofrimin e shërbimeve elektronike të 

shkëmbimit të 

kriptomonedhave;Shërbime softueri 

kompjuterik i bazuar në cloud për t'u 

përdorur si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha 

virtuale;Shërbime softueri kompjuterik i 

bazuar në cloud për përdorim si portofol 

celular dhe elektronik;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

përpunimin e pagesave;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për tregti 

financiare;Shërbime softueri kompjuterik 

i pashkueshëm për këmbim 

financiar;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për shitjen e biletave me 

xhiton të pakëmbyeshëm 

(NFT);Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për krijimin e xhitonave 

të pakëmbyeshëm (NFTs);Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për përpunimin e pagesave pa 

kontakt;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin, 

lehtësimin, verifikimin dhe vërtetimin e 

pagesave celulare dhe transaksioneve pa 

kontakt me shitësit me pakicë, tregtarët 

dhe shitësit që përdorin një pajisje 

celulare;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave dhe transaksioneve financiare të 

bëra përmes kartave të kreditit, kartave 

me rimbushje, kartave të debitit, kartave 

të parapaguara, portofoleve celulare dhe 

elektronike;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit;ofrimi i një faqe interneti 

për përdoruesit për të shkarkuar muzikë, 

audio, video dhe skedarë 

multimedial;ofrimi i softuerit kompjuterik 

për përdoruesit për të shkarkuar skedarë 

muzike, audio, video dhe 

multimediale;ruajtja elektronike e 

skedarëve audio, video dhe multimediale 

digjitale. 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/614 

(540)   

 
 

( 732 )  FTX Trading Ltd. 

Lower Factory Road, PO Box 990,Saint 

John's, Antigua and Barbuda 

( 591 )  - 

( 740 ) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

( 511 )  

9 - Softuer kompjuterik dhe aplikacione 

celulare; softuer kompjuterik për 
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tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale; softuer 

kompjuterik për pranimin dhe 

transmetimin elektronik të monedhës 

digjitale, monedhës virtuale dhe 

monedhës fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

në monedhë digjitale, monedhë  virtuale 

dhe monedhë fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e pagesave në monedhë  

virtuale dhe e transaksioneve të shkëmbit; 

softuer kompjuterik për ofrimin e 

shërbimeve elektronike të këmbimit të 

kriptomonedhave; softuer kompjuterik 

për përdorim si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha virtuale; 

softuer kompjuterik për përdorim si 

portofol celular dhe elektronik; softuer 

kompjuterik për përpunimin e pagesave; 

softuer kompjuterik për përpunimin e 

pagesave pa kontakt; softuer kompjuterik 

për përpunimin, lehtësimin, verifikimin 

dhe vërtetimin e pagesave celulare dhe 

transaksioneve pa kontakt me shitës me 

pakicë, tregtarë dhe shitës që përdorin një 

pajisje celulare; softuer kompjuterik për 

përpunimin e pagesave dhe 

transaksioneve financiare të bëra përmes 

kartave të kreditit, kartave me rimbushje, 

kartave të debitit, kartave të parapaguara, 

portofoleve celulare dhe portofoleve 

elektronike; softuer kompjuterik për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit; softuer kompjuterik për 

tregtim financiar; softuer kompjuterik për 

shkëmbim financiar; softuer për shitjen e 

biletave me xhiton jo të këmbyeshëm 

(NFT); softuer kompjuterik për krijimin e 

xhitonave jo të këmbyeshëm (NFTs); 

softuer për lojëra kompjuterike; softuer 

për lojëra video; karta me rimbushje; 

karta krediti; karta debiti; portofol 

kriptomonedhash; skedarë muzikorë, 

audio, video dhe multimedialë; skedarë 

muzike, audio, video dhe multimediale 

me xhiton jo të këmbyeshëm (NFT); 

skedarë muzike, audio, video dhe 

multimedialë të vërtetuar nga xhitona të 

pandryshueshëm (NFTs).; 

25 - Rroba;veshje;aksesorë përkatësisht 

shalle, kravata, çorape, doreza si veshje, 

rripa;veshje për kokën;këpucë.; 

35 - Ofrimi i një tregu online; ofrimi i një 

tregu online për xhitona të pa 

këmbyeshëm (NFT)s; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

digjitale të vërtetuara nga xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); shërbime 

dyqanesh me pakicë; shërbime dyqanesh 

me pakicë online; shërbime dyqanesh me 

pakicë online për xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); menaxhimi i 

biletave të eventeve për të tjerët; 

shërbime për zhvillim biznesi; shërbime 

për menaxhim biznesi; shërbime për 

organizimi biznesi; shërbime për 

administrimi biznesi; shërbime rrjetëzimi 

për biznesin; shërbime reklamimi dhe 

marketingu. ; 

36 - Shërbime të këmbimit të 

kriptomonedhave; shërbime të tregtimit të 

kriptomonedhave;  këmbim financiar; 

shërbime të këmbimit me afat; ofrimi i 

një këmbimi financiar për tregtimin e 

monedhës virtuale; tregtimi online i 

valutës në kohë reale; ofrimi i një 

platforme tregtare elektronike; ofrimi i 

një platforme tregtare elektronike për 

blerjen dhe shitjen e monedhës digjitale 

në këmbim të monedhës fiat ose monedhë 

tjetër digjitale; ofrimi i informacionit 

financiar; ofrimi i informacionit financiar 

për kursin e këmbimit; menaxhim 

financiar; menaxhim financiar të aseteve 

digjitale dhe portofolit të aseteve 

digjitale; shërbime financiare; shërbime të 

transaksioneve financiare; shërbime të 

tregtimit financiar; sherbime të kleringut 

financiar; shërbime të procesimit të 

pagesave; shërbime të pagesave 

elektronike; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë me rimbushje; 
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shërbime të procesimit të pagesave me 

kartë krediti; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë debiti; shërbime të 

procesimit të pagesave me kartë të 

parapaguar; shërbime brokerimi; 

shërbime të kërkimit financiar; shërbime 

të kujdestarisë financiare.; 

41 - Shërbime argëtimi; shërbime të 

lojërave online; shërbime lojërash video 

online; shërbime të lojërave kompjuterike 

online; ofrim muzike, audio, video dhe 

multimedia online; ofrim informacioni 

nëpërmjet një faqe interneti në fushën e 

muzikës dhe argëtimit; rezervim biletash 

dhe prenotime për evente argëtuese, 

muzikore, sportive, arsimore dhe 

kulturore; shërbime agjencie biletarie për 

evente argëtuese, muzikore, sportive, 

edukative dhe kulturore.; 

42 - Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për pranimin dhe transmetimin elektronik 

të monedhave digjitale, monedhave 

virtuale dhe monedhave fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin e transaksioneve të 

pagesave në monedhë digjitale, monedhë 

virtuale dhe monedhë fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin për menaxhimin e 

pagesave në monedhë  virtuale dhe e 

transaksioneve të shkëmbit;Shërbime 

softueri kompjuterik i bazuar në cloud për 

ofrimin e shërbimeve elektronike të 

shkëmbimit të 

kriptomonedhave;Shërbime softueri 

kompjuterik i bazuar në cloud për t'u 

përdorur si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha 

virtuale;Shërbime softueri kompjuterik i 

bazuar në cloud për përdorim si portofol 

celular dhe elektronik;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

përpunimin e pagesave;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për tregti 

financiare;Shërbime softueri kompjuterik 

i pashkueshëm për këmbim 

financiar;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për shitjen e biletave me 

xhiton të pakëmbyeshëm 

(NFT);Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për krijimin e xhitonave 

të pakëmbyeshëm (NFTs);Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për përpunimin e pagesave pa 

kontakt;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin, 

lehtësimin, verifikimin dhe vërtetimin e 

pagesave celulare dhe transaksioneve pa 

kontakt me shitësit me pakicë, tregtarët 

dhe shitësit që përdorin një pajisje 

celulare;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave dhe transaksioneve financiare të 

bëra përmes kartave të kreditit, kartave 

me rimbushje, kartave të debitit, kartave 

të parapaguara, portofoleve celulare dhe 

elektronike;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit;ofrimi i një faqe interneti 

për përdoruesit për të shkarkuar muzikë, 

audio, video dhe skedarë 

multimedial;ofrimi i softuerit kompjuterik 

për përdoruesit për të shkarkuar skedarë 

muzike, audio, video dhe 

multimediale;ruajtja elektronike e 

skedarëve audio, video dhe multimediale 

digjitale. 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/737 

(540)   

 

DEQOSOPTO 
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( 732 )  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

5 - Preparate farmaceutike për përdorim 

njerëzor. 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/1133 

(540)   

 

PINNACLE 

 

 

( 732 )  22nd Century Limited LLC 

500 Seneca Street, Suite 507, Buffalo, 

New York 14204 

( 591 )  - 

( 740 ) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

( 511 )  

34 - Cigare, puro me filtër, duhan i 

lagësht. 
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DISENJO INDUSTRIALE TE REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/2022/1 

( 22 )  11.02.2022 

( 54 )  DYSHEK  

( 11 )  353 

( 15 )  11.09.2023 

( 30 )   

( 73 ) COMMERCEE CORP/ Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati 

perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane 

( 72 )  ,  

( 18 )  11.02.2027 

( 51 ) 

( 55 )   
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DISENJO INDUSTRIALE TE REFUZUARA 
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( 210 )  AL/I/2022/3 

( 540 )  Leter higjenike 

( 730 )  Albijon Duraj 

MUHEDIN LLAGAMI; Nd. 4; H. 1; ; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; 

FIER 

( 180 )   

( 111 )   

(510)   

 

( 210 )  AL/I/2022/6 

( 540 )  DYSHEK MODEL LUNA 

GLORY 
( 730 )  COMMERCEE CORP SHPK  

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndërtesa Pajtoni shpk, Kati përdhes, 

Dyqani Nr.11, Tiranë – Shqipëri. 

( 180 )   

( 111 )   

(510)   

 

( 210 )  AL/I/2022/7 

( 540 )  DYSHEK MODEL LUNA 

GLORY 
( 730 )  COMMERCEE CORP SHPK  

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndërtesa Pajtoni shpk, Kati përdhes, 

Dyqani Nr.11, Tiranë – Shqipëri. 

( 180 )   

( 111 )   

(510)   

 

( 210 )  AL/I/2022/8 

( 540 )  DYSHEK MODEL 

INSPIRATION 

 

( 730 )  COMMERCEE CORP SHPK  

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndërtesa Pajtoni shpk, Kati përdhes, 

Dyqani Nr.11, Tiranë – Shqipëri. 

( 180 )   

( 111 )   

(510)   
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VENDIME TË DHOMËS PËR 

SHFUQIZIM/ZHVLERËSIM 
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- Objekti i shfuqizimit: 

Shfuqizimi i markës me emërtim “HB”, me nr. regj. ndërkombëtar 869805 me të 

dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Shoqëria Staatliches Hofbräuhaus in München, me 

adresë: Hofbräu Allee 1, 81829 München (DE), përfaqësuar nga përfaqësuesi i 

autorizuar znj.Melina Nika. 

Nr. regjistrimi: IR 869805 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32 (birrë). 

-Kërkuesi i shfuqizimit të markës së rregjistruar: 

Shoqëria “Egnatia Group” SHA 

Data e depozitimt të këkesës: 16.04.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi: 

Nenet 143, 173 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale” i 

ndryshuar ; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kërkesës së shoqërisë “Egnatia Group” sh.a, për shfuqizimin e markës 

me emërtim “HB”, me nr. regj. Ndërkombëtar 869805, në pronësi të shoqërisë 

Staatliches Hofbräuhaus in München. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


